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SUNUġ 

      

GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü 

ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde dimdik ayakta 

durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve sürekliliği 

izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standardı ve ekonomik yapı; 

stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile 

(STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir. 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2002 yılında belirlemiĢtir. 

Okulumuz daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 

2019-2023  stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

Çağı yönlendiren gençleri ve topluma yön veren din adamlarını yetiĢtirmek için kurulan 

okulumuzda geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiĢtirip Türkiye 

Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taĢıyan bireyler olması için bizler, öğretmenleri ve 

idarecileriyle özverili bir Ģekilde tüm azmimizle çalıĢmaktayız. 

Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca 

lise mezunu gençler yetiĢtirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ıĢık tutan, 

hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Ġdare ve 

öğretmen kadrosuyla bizler çağın gerektirdiği donanıma sahip, yeniliklere açık, Türkiye 

Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız. 

Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam-Hatip Lisesinin stratejik planlama çalıĢmasına 

önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi tüm idari 

personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan 

genel sonuçların sadeleĢtirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluĢan bir kurul 

tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aĢamasına 

geçilmiĢtir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem 

planı ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki SWOT 

analizi bir kilometre taĢıdır, okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden 

yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi 

içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 
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Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi Stratejik Planı (2019-2023)’de 

belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine 

önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji birimine,  tüm idareci, öğretmen, öğrenci ve 

velilerimize teĢekkür ederim.                                                                                                                  

                                                                                                                           

               Bekir AKMAN 

  Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

ÖNSÖZ 

 

Okullarda benimsenen stratejik yönetim anlayıĢı insan merkezli olup, öğrenci, veli, çalıĢan 

memnuniyetini yükseltmeyi hedeflemektedir. Bu bağlamda stratejik yönetim, paydaĢların okul 

yönetimine katılımını sağlayarak ve paydaĢları süreçlerin içine çekerek onları okula bağlamayı 

amaçlar. 

Okulumuz, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun gereği ve ilgili 

genelge doğrultusunda Stratejik Plan hazırlık çalıĢmalarını, “MEB Stratejik Plan Hazırlık 

Programı”nda belirtilen iĢ takvimine uygun olarak yürütmektedir. Planın hazırlanmasına yönelik 

bilgilerin temininde Okul GeliĢim ve Yönetim Ekibi görevlendirilmiĢtir. 

Planı hazırlayacak olan ekip belirlenirken her alanı temsil edecek bir temsilcinin olmasına 

dikkat edilmiĢtir.  Güçlü-zayıf yönler, tehdit-fırsatlar her alan ve okul için ayrıca belirlenmiĢtir. Bu 

bulgular ile tümevarım yöntemi kullanılarak okulun çözüm bekleyen problemleri tespit edilmiĢtir. 

Ayrıca kurumun geliĢim süreci incelenerek baĢarıların ve faaliyetlerin arttırılmasına yönelik 

hedefler planda yer almıĢtır. 

Hedeflerin belirlenmesinde kurum misyon ve vizyonu temel alınmıĢ, ileriye yönelik 

stratejik planlar bu doğrultuda yapılmıĢtır. Yapılan stratejik planlama ile geçmiĢi değerlendirerek, 

geleceğe yönelik planlı adımlar oluĢturulmuĢtur. Bu planlama ile kurumumuzu eğitim öğretim 

camiasında kaliteli ve aranan bir kurum haline getirmek baĢlıca hedefimiz olmuĢtur. 

       

 

                             Stratejik Planlama Ekibi 
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TANIMLAR 

Amaç: UlaĢmak istenilen sonuç, maksat, gaye. 

Amaçlar: KuruluĢun ulaĢmayı hedeflediği sonuçların kavramsal ifadesidir. Amaçlar, kuruluĢun 

hizmetlerine iliĢkin politikaların uygulanması ile elde edilecek sonuçları ifade eder. 

Bütçe: Belirli bir dönemdeki gelir ve gider tahminleri ile bunların uygulanmasına iliĢkin hususları 

gösteren ve usulüne uygun olarak yürürlüğe konulan belgedir. 

BütünleĢtirici Eğitim (KaynaĢtırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çevre analizi: KuruluĢun faaliyet gösterdiği ortamın ve dıĢ koĢulların analizidir. 

Destek Eğitim Odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 

eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel 

araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan odaları 

ifade eder. 

Eğitim Bölgeleri: Bir koordinatör müdürün yönetiminde, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve 

Eğitim Kurulları Yönergesinde belirtilen ölçütlere göre belirlenen ve eğitim hizmetlerinin daha etkin 

olarak sunulabileceği uygun büyüklükteki bölgeyi ifade eder. 

Eğitim ve Öğretimden Erken Ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı 

ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve 

daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen 

göstergedir. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, yönetilebilir ve 

maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

Genel Bütçe: Devlet tüzel kiĢiliğine dâhil olan ve 5018 sayılı Kanuna ekli (I) sayılı cetvelde yer alan 

kamu idarelerinin bütçesidir. 

GZFT Analizi, TOWS Analizi: Klasik iĢ analizidir. 

Harcama Birimi: Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkisi bulunan 

birimdir. 

Hafif, Orta, Ağır Düzeyde Öğrenme Güçlüğü: Bir çocuğun zekâsı normal ya da normalin üstünde 

olmasına rağmen dinleme, düĢünme, anlama, kendini ifade etme, okuma-yazma veya matematik 

becerilerinde yaĢıtlarına ve zekâsına oranla düĢük baĢarı göstermesidir. 

Hedef: Yapılması tasarlanan iĢ, amaç. 

Hedefler: Amaçların gerçekleĢtirilebilmesine yönelik spesifik ve ölçülebilir alt amaçlardır. Hedefler 

ulaĢılması öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmıĢ bir zaman dilimi içinde nitelik ve nicelik olarak 

ifadesidir. 

Hesap Verebilirlik: Kendilerine kaynak tahsis edilenlerin ya da yetki verilenlerin bu kaynakları ve 

yetkileri ne kadar iyi kullandıklarını sergileme sorumluluğunu ifade etmektedir.  

Ġnformal Öğrenme: Bilinçli bir öğrenme sürecine girmeksizin içgüdüler (merak, gözlem) veya 

ihtiyaçlar sonucunda doğal olarak gerçekleĢtirilen öğrenme. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 
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eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 

iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Ġzleme ve Değerlendirme: BaĢarı nasıl takip eder ve değerlendirilir? Yönetsel bilgilerin derlenmesi 

ve plan uygulamasının raporlanması anlamındaki izleme, misyon, vizyon, temel değerler, amaçlar ve 

hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunun yani performansın değerlendirilmesi, elde edilen verilerle 

planın gözden geçirilmesi evrelerini ifade eder. 

Kamu Geliri: Kanunlarına dayanılarak toplanan vergi, resim, harç, fon kesintisi, pay veya benzeri 

gelirler, faiz, zam ceza gelirleri, taĢınır ve taĢınmazlardan elde edilen her türlü gelirler ile hizmet 

karĢılığı elde edilen gelirler, borçlanma araçlarının primli satıĢı suretiyle elde edilen gelirler, sosyal 

güvenlik primi kesintileri, alınan bağıĢ ve yardımlar ile diğer gelirleridir. 

Kamu Gideri: Kanunlarına dayanılarak yaptırılan iĢ, alınan mal ve hizmet bedelleri, sosyal güvenlik 

katkı payları, iç ve dıĢ borç faizleri, borçlanma genel giderleri, borçlanma araçlarının ıskontolu 

satıĢından doğan farklar, ekonomik, malî ve sosyal transferler, verilen bağıĢ ve yardımlar ile diğer 

giderleridir. 

Kamu Hizmet Envanteri: Etkin, verimli, hesap verebilir, vatandaĢ beyanına güvenen ve Ģeffaf bir 

kamu yönetimi oluĢturmak; kamu hizmetlerinin hızlı, kaliteli, basitleĢtirilmiĢ ve düĢük maliyetli bir 

Ģekilde yerine getirilmesini sağlamak üzere, idarelerin uyması gereken usul ve esaslardır. 

Kamu Kaynakları: Borçlanma suretiyle elde edilen imkânlar dahil kamuya ait gelirler, taĢınır ve 

taĢınmazlar, hesaplarda bulunan para, alacak ve haklar ile her türlü değerleridir. 

Kamu Malî Yönetimi: Kamu kaynaklarının tanımlanmıĢ standartlara uygun olarak etkili, ekonomik 

ve verimli kullanılmasını sağlayacak yasal ve yönetsel sistem ve süreçleridir. 

Katılımcılık: VatandaĢların karar mekanizmasına ve yönetim sürecine temsil yolu ile ya da doğrudan 

dâhil olmaları. 

Kurumsal Aidiyet Duygusu: Kurumun temel değerleri kurum aidiyetinin çekirdeğini oluĢtururken, 

kurum çalıĢanlarının mutluluğu, davranıĢ ve iliĢki kurma biçimleri kurum aidiyetinin dıĢa yansıyan 

yüzüdür. 

KuruluĢ Ġçi Analiz: KuruluĢun yapısının, insan kaynaklarının, mali kaynaklarının, kurumsal 

kültürünün, teknolojik düzeyinin vb. analizidir. 

Literatür Taraması: Var olan kaynaklar içerisinde belirli bir konunun detaylı biçimde araĢtırılması ve 

o konuya ait verilerin sistemli biçimde toplanması sürecidir. 

Mahallî Ġdare: Yetkileri belirli bir coğrafi alan ve hizmetlerle sınırlı olarak kamusal faaliyet 

gösteren belediye, il özel idaresi ile bunlara bağlı veya bunların kurdukları veya üye oldukları birlik 

ve idarelerdir. 

Malî Kontrol: Kamu kaynaklarının belirlenmiĢ amaçlar doğrultusunda, ilgili mevzuatla belirlenen 

kurallara uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını sağlamak için oluĢturulan 

kontrol sistemi ile kurumsal yapı, yöntem ve süreçleridir. 

Malî yıl: Takvim yılıdır. 

Misyon: Kurumun içindeki ve dıĢındaki herkese kim olduğunu, ne yaptığını, kime yaptığını, nasıl ve 

neden yaptığını belirleyen, bugün olduğu durumla birlikte gelecekte arzulananı yansıtan ve varoluĢ 

amacını belirleyen bir görev bildirgesidir. 

Ortalama Eğitim Süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani GeliĢme 

Raporu’nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin ortalaması Ģeklinde 
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ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğretmenlik Mesleği Genel ve Özel Alan Yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli 

biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara 

özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır. 

Ölçme: Bir ya da daha çok kiĢiye iliĢkin bir değiĢken niteliğin niceliğini ya da derecesini saptama ve 

sayısal olarak belirtme iĢi. 

Önceki Öğrenmelerin Tanınması: Bireyin eğitim, iĢ veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 

hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleĢtirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi olmalarına 

imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde edilen 

belgelendirilmemiĢ öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması sürecidir. 

Örgün Eğitim DıĢına Çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Eğitim Sınıfları: Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim almaları uygun bulunan 

bireylerin, yetersizliği olmayan akranları ile bir arada eğitim görmeleri amacıyla her tür ve kademedeki 

resmî ve özel okul ve kurumlarda, özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi doğrultusunda millî eğitim 

müdürlükleri tarafından açılan özel eğitim sınıflarıdır. 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon: Özel eğitim gerektiren bireylerin konuĢma ve dil geliĢim güçlüğü, 

ses bozuklukları, zihinsel, fiziksel, duyusal, sosyal, duygusal veya davranıĢ problemlerini ortadan 

kaldırmak ya da etkilerini en az seviyeye indirmek, yeteneklerini yeniden en üst seviyeye çıkarmak, 

temel öz bakım becerilerini ve bağımsız yaĢam becerilerini geliĢtirmek ve topluma uyumlarını 

sağlamak amacıyla faaliyet gösteren özel öğretim kurumlandır. 

Özel Eğitime Ġhtiyacı Olan Bireyler (Özel Eğitim Gerektiren Birey): ÇeĢitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 

gösteren bireyi ifade eder. 

Özel Gelir: Genel bütçe kapsamındaki idarelerin kamu görevi ve hizmeti dıĢında ilgili kanunlarında 

belirtilen faaliyetlerinden ve fiyatlandırılabilir nitelikteki mal ve hizmet teslimlerinden sağlanan ve 

genel bütçede gösterilen gelirleridir. 

Özel Yetenekli Bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

PaydaĢ Analizi: KuruluĢun hedef kitlesi ve kuruluĢ faaliyetlerinden olumlu/olumsuz yönde 

etkilenenlerin, ilgili tarafların analizidir, 

PaydaĢ Etki/Önem Matrisi: PaydaĢın kuruluĢun faaliyet ve hizmetlerindeki etkisi ve önemi ile 

ortaya koyulur. 

PaydaĢ-Ürün/Hizmet Matrisi: PaydaĢların hangi ürün veya hizmeti ile ilgili oldukları tespit edilir. 

Performans Hedefleri: Stratejik hedeflere iliĢkin olarak bir mali yılda ulaĢılması gereken 

performans seviyelerini gösteren kavramdır. Ġdarenin neleri; baĢaracağını, faaliyetler ise bunların 

nasıl gerçekleĢtirileceğini ifade eder. 

Performans Göstergesi: GerçekleĢen sonuçların önceden belirlenen stratejik amaç ve hedeflerle ne 

ölçüde örtüĢtüğünün ortaya konulmasında kullanılır. Yani hedeflere ulaĢmadaki baĢarımızı 
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ölçebileceğimiz temel değerlerdir. 

Performans Programı: Bir kamu idaresinin program dönemine iliĢkin; performans hedeflerini, bu 

hedeflere ulaĢmak için yürüteceği faaliyetleri, kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren 

programdır. 

Strateji (Tedbir): Önceden belirlenmiĢ hedeflere ulaĢmak için izlenen yol. KuruluĢun amaç ve 

hedeflerine nasıl ulaĢılacağını gösteren kararlar bütünüdür. 

Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef 

ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 

dağılımlarını içeren plandır. 

Stratejik Yönetim: Stratejik yönetim bir organizasyonun hedeflerine ulaĢabilmesi için doğru 

stratejiler geliĢtirmesini, bu stratejileri etkin bir Ģekilde uygulamasını ve sonuçlarını değerlendirerek 

hedefine doğru gidip gitmediğini belirlemesini sağlayan yönetim sürecidir. 

Temel Değer: KuruluĢun kurumsal ilkeleri ve davranıĢ kuralları ile yönetim biçimini ifade eder. 

Temel değerler kuruluĢun kararlarına, seçimlerine ve stratejilerinin belirlenmesine rehberlik eder. 

Kurum kültürü haline gelmiĢ ifadelerdir. Vizyonun gerçekleĢtirilmesini sağlayacak sistem ve süreçleri 

desteklemelidir. 

Üstün Yetenekli Bireyler: Zekâ, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi veya özel akademik alanlarda 

yaĢıtlarına göre yüksek düzeyde performans gösterdiği uzmanlar tarafından belirlenen 

çocuk/öğrencilerdir. 

Vizyon: Sanki oradaymıĢız gibi, ulaĢmak istediğimiz durumu tanımlayan nitelikli bir hedef seçimidir. 

Mevcut sorunların üstesinden gelinebildiği takdirde kurumun ideal olarak bulunacağı konumu anlatan 

kısa bir ifadedir. 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve 

düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü 

ifade eder. 

Yöneltme/Yönlendirme: Öğrencilerin, ilgi, istek, yetenek ve kiĢilik özelliklerini dikkate 

alarak; olumlu bir benlik kavramı geliĢtirebilmelerine, seçeneklerden haberdar olmalarına, 

potansiyellerinin farkında olarak onu geliĢtirmeye çalıĢmalarına, bu doğrultuda kararlar alabilmelerine, 

aldıkları kararların sonuçlarını görebilmelerine ve sorumluluğunu almalarına yönelik bilimsel 

hizmetlerin düzenli ve sürekli bir biçimde verilmesidir 
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GĠRĠġ 

Bulunduğumuz yüzyılda yaĢanan geliĢmeler, sadece bilim ve teknoloji alanında değil; 

ekonomik, politik ve sosyal alanlarda da gerçekleĢmekte; küreselleĢme ile birlikte diğer alanları da 

etkilemektedir. Günümüz dünyasında baĢarılı olabilmek için, geliĢen ekonomiye ayak uydurmak, 

bilgi teknolojisinden azamî derecede faydalanmak; tüketim toplumundan üretim toplumuna geçmek 

zorunluluğumuz vardır. Buna ayak uyduramayan toplumlar, kendi yerelliklerinde kaybolmaya 

mahkûmdurlar. 

Dünyada ve Türkiye'de sürekli olarak yenilenen ve çeĢitlilik arz eden görevlerimiz ve 

eğilimler, kısıtlı olan kaynaklarımız nedeniyle önceliklerimizi belirlememiz gerektiğini ortaya 

koymaktadır. 10 Aralık 2003 tarihinde TBMM'de kabul edilen, 24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanarak 01.01.2006 tarihinde genel anlamda yürürlüğe giren, 5018 sayılı 

Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’yla yasal alt yapısı oluĢturulan Stratejik Plan çalıĢmalarının 

baĢlatılması zorunlu kılınmıĢtır. GeliĢmiĢ ülkelerde yıllardır sürdürülen stratejik plan çalıĢmaları AB 

uyum süreci içinde bulunan ülkemizde de önem kazanmıĢ, kaynakların rasyonel kullanımı gerekliliği 

ortaya çıkmıĢtır. 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluĢlarına; stratejik planlarını 

hazırlamaları ve gelecek dönemlerde kuruluĢ bütçelerini bu planda ön görülen kuruluĢ misyonu, 

vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak 

oluĢturulması görevi verilmiĢtir. Zira, anılan Kanunun 9. Maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin 

misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlemiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir. 

Bütçelerin kalkınma planı ve programlarda yer alan politika, hedef ve önceliklere uygun 

Ģekilde, idarelerin stratejik planları ile performans ölçütlerine ve fayda-maliyet analizine göre 

hazırlanıp, uygulanması ve kontrol edilmesi gerekir. Birimlerimizin performansının ölçülmesinde de 

bir kıstas olması ve yaratıcılığı geliĢtirmesi bakımından da düĢünüldüğünde stratejik planın tabana 

yayılmasının önemi daha çok anlaĢılmaktadır. 
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BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

 

 

 

STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA SÜRECĠ 

Stratejik Planlama süreçlerinin sağlıklı yürütülmesi, herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi 

bakımından okul ve kurumların hazırlamıĢ oldukları durum analizleri, (paydaĢ analizleri, GZFT ve 

PEST analizleri ve sorun alanları) genelge ekindeki takvime uygun olarak Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji GeliĢtirme Bölümü tarafından yapılmıĢtır. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen 

Stratejik planlama ve yönetimi konusundaki eğitim seminerleri ile bilgilendirme ve koordinasyon 

sağlanmıĢ; stratejik plan hazırlama ve stratejik yönetim döngüsü konularında düzenlenen programlarla 

eğitimleri tamamlanan SPE, okulumuzun stratejik planının hazırlanmasına rehberlik, danıĢmanlık 

hizmeti vermeye baĢlamıĢtır. Stratejik plan çalıĢmalarına rehberlik ve temel teĢkil eden üst politika 

belgelerinin eğitim boyutu, SPE tarafından incelenmiĢ ve bu belgelerde yer alan amaç ve hedefleri, 

Okulumuzun Stratejik Planına yansıtılmıĢtır. 
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• Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi Kurulması 

Ġl ve ilçe düzeyinde hazırlanan stratejik planların, MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı’nın 

2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı ile Kalkınma Bakanlığı’nın 

Stratejik Planlama Kılavuzu doğrultusunda ilçe, okul ve kurumlarda da yapılması zorunluluğu 

üzerine okul Müdürü baĢkanlığında, Müdür yardımcısı koordinatörlüğünde Stratejik Plan Üst Kurulu 

oluĢturulmuĢtur. Üst kurul oluĢturulurken daha önceleri stratejik planlama çalıĢmalarında bulunmuĢ 

ve stratejik planlama ekibine rehberlik edebilecek personelden seçilmiĢtir. Ekip stratejik planlama 

ekibinin çalıĢma durumuna göre toplanarak sürecin takibini sağlamıĢtır. 

 

• Stratejik Planlama Ekibin Kurulması 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9’uncu maddesine dayanarak 

hazırlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 

26 Mayıs 2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmi Gazetede yayımlanıp yürürlüğe girmesiyle strateji 

planlama süreci resmi olarak baĢlamıĢtır. DPT MüsteĢarlığı da stratejik plan hazırlamakla yükümlü 

olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine iliĢkin takvimin tespitiyle yetkilendirilmiĢtir. 

 

 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI  GÖREVĠ 

1 Bekir AKMAN OKUL MÜDÜRÜ 

2 Nihat MORGÜL MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Önder AZĠZOĞLU ÖĞRETMEN 

4 Hikmet SÖNMEZ OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

5 Döndü ZENGĠN 
OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖNETĠM KURULU 

ÜYESĠ 
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STRATEJĠK PLANLAMA ÇALIġMA GRUBU 

 

Okulumuzun stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüĢ ve önerileri ile eğitim 

önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniĢ katılım sağlayacak bir model benimsenmiĢtir. 

Stratejik plan temel yapısı Bakanlığımız Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul 

edilen Bakanlık Vizyonu temelinde eğitimin üç temel bölümü (eriĢim, kalite, kapasite) ile 

paydaĢların görüĢ ve önerilerini esas alır nitelikte oluĢturulmuĢtur. 

 

 
 

 

 

 

UNVAN ADI SOYADI ĠLETĠġĠM 

Müdür Yardımcısı Nihat MORGÜL 0505 6610057 

Öğretmen 
Raif TÜZEK 0538 5615826 

Önder AZĠZOĞLU 0536 3863134 

Rehber Öğretmen Mervenur SÜZEN 0554 9661734 

Veli 
Yakup SELEN 0541 5714772 

Sezgin ÇAKIR 0505 2845169 

OAB BaĢkanı Hikmet SÖNMEZ 0533 5730619 
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STRATEJĠK PLAN OLUġUM ġEMASI 

 

ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

 

 

 

 
 

 

 

DURUM ANALĠZĠ 

 

BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Stratejik planın hazırlanmasında öncelikli olarak stratejik plan ekibi tarafından eğitim öğretim 

süreçlerini etkileyen temel girdilerin durum analizleri yapılması kararlaĢtırılmıĢtır. Bu sürecin 

sonucunda tespit edilen bulgular ıĢığında temaları destekleyecek faaliyetlerin planlanması 

amaçlanmıĢtır. 

A.TARĠHĠ GELĠġĠM 

 Okulumuz hayırsever vatandaĢlarımız tarafından 1994 yılında Kartal ilçesi Topselvi 

Mahallesinde Pendik Ġmam Hatip Lisesi’nin bir Ģubesi olarak açılmıĢtır. Okulun bulunduğu bölgenin 

Kartal ilçesi dâhilinde olması sebebiyle okulumuz 1995 tarihinde müstakil hale getirilerek Kartal 

(Topselvi) Ġmam- Hatip Lisesi adını almıĢtır. Okul binasının yetersiz olması nedeniyle 01.10.1996 

tarihinde Cumhuriyet mahallesindeki yeni binasına taĢınmıĢtır. Okulun ismi 27.01.2004 tarihinde 

Kartal Mehmet Akif Ersoy Ġmam Hatip Lisesi olarak değiĢtirilmiĢ ve yine 06.08.2004 tarihinden 

itibaren okulumuzda Anadolu bölümünün açılmasıyla kurumumuzun ismi Kartal Mehmet Akif Ersoy 

Ġmam Hatip ve Anadolu Ġmam Hatip Lisesi olarak değiĢtirilmiĢtir. 

               Kurumumuzda fizik, kimya ve biyoloji laboratuvarları  bulunmaktadır. 2004-2005 eğitim- 

öğretim yılında 500 koltuklu konferans-tiyatro salonu okulumuza kazandırılmıĢtır. Tarih ve coğrafya 
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dersleri için sosyal bilimler laboratuvarı kurulmuĢtur.2012 yılından itibaren  tüm sınıflarımızda akıllı 

tahta mevcuttur. Okulumuzda kitaplarının % 80 i kaynak eser olan bir kütüphanesi mevcuttur. 

Okulumuz son olarak  

 

B.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

 

Okulumuz, BaĢta Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, eğitim-öğretimi düzenleyen yasalar, 

hükümet programları, kalkınma planları, milli eğitim Ģuraları ve ulusal programları esas alınarak 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Türk Milli Eğitiminin temel amacı; Türkiye Cumhuriyeti vatandaĢlarının ve toplumunun 

refah ve mutluluğunu artırmak, milli birlik ve bütünlük içerisinde iktisadi, sosyal ve kültürel 

kalkınmayı desteklemek, hızlandırmak ve Türk ulusunu çağdaĢ uygarlığın yapıcı, üretici ve seçkin 

bir üyesi yapmaktır. 

Okulumuz faaliyetlerini, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 10, 19, 24. ve 42. maddeleri ile 

1739 sayılı Milli Eğitim Temel Yasası hükümleri kapsamında yürütmektedir. 

Okulumuz hizmet kalitesini artırmak için uygulamaya koyduğu çalıĢmaları Ģu Ģekilde 

sıralayabiliriz; 

• Yetki ve sorumlulukları dâhilinde olan çalıĢmalar 

•  Okulumuzun AB projelerinde yer alabilmelerini sağlamak için rehberlik çalıĢmaları 

• Kaliteli ve demokratik yönetim anlayıĢının eğitim kurumuzda yerleĢmesi çalıĢmaları 

Bütün bu çalıĢmalarımızı stratejik yönetim felsefesiyle, gerektiğinde süreçlerin içine müdahale 

eden ve öğrenen kurum olarak kaliteli eğitim hizmetleri vermekteyiz. 

C.FAALĠYET ALANLARI ÜRÜN VE HĠZMETLER 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet 1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli 

 Öğrenci 

 Öğretmen 

 Çevre 

Hizmet 1 Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil iĢleri 

 Devam- Devamsızlık 

 Sınıf geçme 

 Not ĠĢleri 

 Diploma 

Hizmet 2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Halk oyunları 

 Koro 

 Satranç 

 Tiyatro 

 Gezi 

Hizmet 2 Öğretmen iĢleri hizmeti 

 Derece terfi 

 Hizmet içi eğitim 

 Özlük hakları 

 Yer değiĢtirme 

 Stajerlik 
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Hizmet 3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol 

 Voleybol 

 Atletizm 

 GüreĢ 

 Masa Tenisi 

  

  

  

  

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM 
FAALĠYET ALANI: MESLEK 

EDĠNDĠRME 

Hizmet 1 Müfredatın iĢlenmesi 

 Ġlgili müfredatın iĢlenmesi 

 Kurs ve Seminer ÇalıĢmaları 

 Personelin Hizmetiçi Eğitim ÇalıĢması 

 Mesleki Uygulama (Ġmamlık - 

Hatiplik) 

Hizmet 2 Kurslar 

 YetiĢtirme 

 Hazırlama 

 Takviye 

 

Hizmet- 3 Proje çalıĢmaları 

 AB Projeleri 

 Sosyal Projeler 

 Fen Projeleri 

  

  

 

 

 

 D.PAYDAġ ANALĠZĠ 

 

PaydaĢ analizi çalıĢmaları ile stratejik planlama çalıĢmalarına veri sağlamak için ilçemizde 

yaĢayan vatandaĢların okulumuz hizmetleri ile ilgili beklentilerini öğrenmek, memnuniyetlerini 

ölçmek ve okulumuz hizmet performansını saptamak amaçlanmıĢtır. 

PaydaĢ analizi çalıĢması ile okulumuzun sunduğu hizmet alanlarına iliĢkin bilinirlik, 

kullanım, faydalanma ve memnuniyet düzeyi ve bu hizmetlerde okulumuzun algılanan baĢarısı 

ölçümlenmiĢtir. 

PaydaĢ tespiti iĢlemi sonunda, okulumuzdaki idareci, öğretmen, öğrenci ve velilerin iç 

paydaĢ, ekte sunulan paydaĢ tablolarında görüldüğü gibi ilçemizde bulunan sivil toplum örgütleri, 

sendikalar, yerel yöneticiler gibi kuruluĢları ise dıĢ paydaĢ olarak benimsedi. GörüĢme, anket vb. 

yöntemlerle elde edilen sonuçlara göre okulumuz; iletiĢimi güçlü, kolay ulaĢılabilen, dilek ve 

önerileri değerlendiren ve katılımcı bir anlayıĢla hizmet vermektedir. 

Stratejik Plan Hazırlama ekibi tarafından uygulanan veri toplama yöntemleri ve iç paydaĢ 
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analiz ile okulumuzun güçlü ve zayıf yönlerini tespit etmek üzere okul müdürü, okul müdür 

yardımcıları, okul öğretmenleri ve okul çalıĢanlarının katılımıyla belirlenmiĢtir. 

Elde edilen sonuçlar GZFT ve TOWS analizleriyle değerlendirilmiĢ stratejilerimizin 

oluĢmasında girdi olarak kullanılmıĢlardır. Ayrıca MEB ve Ġlçe MEB stratejileri girdilerimize 

referans oluĢturmuĢtur. 

PaydaĢların tespiti, önceliklendirilmesi ve etki matrisi tablolarına durum analizi kitabında yer 

verilmiĢtir. 

 

E.KURUM ĠÇĠ VE DIġI ANALĠZ 

1.KURUM ĠÇĠ ANALĠZ  

Okulumuz bölümlerinde çalıĢma yapmak, yapılan iĢ ve iĢlemleri takip etmek amacıyla belirli 

aralıklarla ekip/ kurul ve komisyonlar toplanmaktadır. Okulumuz bünyesinde kurulan ekip/ kurul ve 

komisyonlar: 

 

                                               Kurul ve Komisyonlar 

N

O 

KURUL/KOMĠSYON 

ADI 
GÖREVLERĠ 
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1 

  

  

ÖĞRETMENLER 

KURULU 

  

Öğretmenler kurulu, 

kurumun öğretmen, 

uzman ve eğitici 

personelinden oluĢur. 

Öğretmenler kurulunda;                                                                            

a) Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi,                       

b) Atatürkçülük ile ilgili konuların derslerde iĢleniĢine iliĢkin 

açıklamalar,                                                                                            

c) Eğitim-öğretim etkinliklerinin düzenli yürütülmesi,                                 

d) Ġstenen baĢarı düzeyine ulaĢamayan öğrencilerin yetiĢtirilmesi için 

alınacak önlemler,                                                                                        

e) Öğrencilerin baĢarı, devam-devamsızlık ve disiplin durumlarının genel 

olarak değerlendirilmesi,                                                                                

f) Kurumda yapılacak proje, tasarım, üretim ve hizmet 

çalıĢmaları,              

g) Yaygın mesleki ve teknik eğitim ile ilgili konular,                                    

h) Kurullar ve komisyonlarla ilgili iĢler,                                                        

ı) Kurum-çevre iliĢkileri,                                                                                

i) KardeĢ okul uygulamaları,                                                                          

j) Mesleki ve teknik eğitim fuarı 

çalıĢmaları,                                                    

k) Yurt içi ve yurt dıĢında düzenlenecek bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif etkinlikler ile defile, sergi, kermes ve yarıĢmalar,                         

l) Bakanlık emirleri,                                                                                       

m) Mesleki rehberlik,                                                                                    

n) Mezunların izlenmesi ve istihdam,                                                            

o) Toplam kalite yönetimi, okul geliĢim ve yönetim ekibi 

çalıĢmaları             

ö) Genel denetim sonuçları,                                                                            

p) Nöbet uygulamaları,                                                                                 

r) Personel ve öğrenci/kursiyerlerin kılık-kıyafetleri,                               

s) Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan sınav ve yarıĢma sonuçlarının 

değerlendirilmesi gibi konulardan, toplantının yapıldığı döneme göre 

gerekli olanlar görüĢülür. 

 

2 

  

ġUBE 

ÖĞRETMENLER 

KURULU 

  

Sınıf/Ģube öğretmenler 

kurulu, aynı 

sınıf/Ģubede ders 

okutan öğretmen, 

eğitici personel ve 

sınıf rehber 

öğretmeninden oluĢur. 

Sınıf/Ģube öğretmenler 

kurulunda;                                                                   

a) Öğrencilerin baĢarı durumlarının incelenmesi ve baĢarıyı artırıcı 

önlemlerin 

alınması,                                                                                        

b) Derslerin, öğretim programları ile uyumlu olarak yürütülmesi,                

c) Eğitim kaynakları ile atölye, laboratuvar ve diğer birimlerden nasıl 

yararlanılacağının plânlanması,                                                                   

d) Çevreden yararlanma ve iĢ birliğinin sağlanması,        

e) Üretim etkinliklerinin eğitim-öğretimi destekleyecek Ģekilde 

plânlanması, 

 f) Öğrenci ödev ve projeleri ile sınavların planlanması             

g) Ġnceleme gezileri, beden eğitimi, spor ve izcilik etkinlikleri, halk 
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oyunları ve benzeri sosyal etkinliklerin 

düzenlenmesi,                                              

h) Kurumu tanıtıcı etkinliklerde bulunulması,                                        

ı) Yıllık ve günlük plânlarda birlik ve beraberliğin sağlanması,                             

i) Meslekî ve teknik eğitim programlarına devam edenlerin baĢarı 

durumlarına göre mesleğe, iĢ hayatına ve yükseköğrenime 

yönlendirilmeler                                                                            

j) Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi,                          

k) Müdürün gerekli gördüğü diğer konular görüĢülür. 

  

3 

  

  

ZÜMRE 

ÖĞRETMENLER 

KURULU 

Zümre öğretmenler 

kurulu, aynı dersi 

okutan öğretmen, 

uzman, usta öğretici, 

eğitici personel ve 

atölye teknisyeninden 

oluĢur. 

Zümre öğretmenler 

kurulunda;                                                                            

a) Öğretim programlarının incelenmesi, programların çevre özellikleri de 

dikkate alınarak amacına ve içeriğine uygun olarak uygulanması, dal 

dersleri ve modüllerinin 

belirlenmesi                                                                

b) Gerektiğinde yeni öğretim programlarının hazırlanması ve mevcutların 

geliĢtirilmesi,                                                                                                  

c) Yıllık ve günlük plânların incelenmesi, diğer zümre plânları ile gezi, 

gözlem, deney ve inceleme plânları arasında birlik sağlanması              

d) Meslekî ve teknik eğitim alanındaki yeni geliĢmelerin izlenip 

değerlendirilmesi,                                                                                          

e) Sınıf ve Ģube düzeyinde yapılacak toplantılarda eğitim-öğretim ve 

öğrencilerle ilgili diğer konuların tartıĢılarak gerekli kararların 

alınması,                                                                                         

f) Matematik ve fen dersleri ile atölye, laboratuvar ve meslek dersleri 

arasındaki ortak konuların birlikte ve eĢ zamanlı yürütülmesi,    

g) Eğitimde yeni teknolojilerden yararlanılması,                                    

h) Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi konularında 

görüĢmeler yapmak üzere her dönemde iki defa toplanır, alınan kararlar 

müdürün onayına sunulur. 

  

4 

           TKY 

 

Nihat MORGÜL 

Elçin TOK 

H.Hüseyin SAYILIR 

Nihal BUDAK 

a) Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda 

kurum kültürünün ve politikalarının geliĢtirilmesi,                

b) Eğitim-öğretim ve üretimin etkin, verimli ve güvenli olarak 

yürütülmesinin sağlanması, sorunlara çözüm üretilmesi ve gerekli 

görülenlerin ilgili makamlara duyurulması,                       

c) Ekonomik durumları iyi olmayan öğrenci/kursiyerlere yardım sağlayıcı 

etkinliklerde bulunulması,                                                               

d) Mahallinde hazırlanan öğretim programlarının incelenmesi ve ilgililere 

görüĢ bildirilmesi, 

e) Kurumda düzenlenen çeĢitli etkinlikler ve sektörle yapılan protokole 

dayalı eğitim hizmeti satımları ile finans kaynaklarının yaratılması,      

f) Bakanlıkça gönderilen ödenekler ile döner sermaye ve koruma derneği 

gelirleri, bağıĢlar ve kurumca sağlanan finans kaynaklarının mevzuatına 
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uygun olarak ve kurumun geliĢimini ön plânda tutarak harcanması için 

yönetime önerilerde bulunulması,  

g) Eğitim standartlarının geliĢtirilmesi, kurumun dıĢa açılımının ve 

desteğinin sağlanması, mezunların izlenmesi ve istihdamları için gerekli 

giriĢimlerde bulunulması,                                                                               

h) ÇalıĢma gruplarınca hazırlanan plân, program ve projelerin incelenip 

değerlendirilmesi,                                                                                          

ı) Kuruma bağlı olarak hangi yerleĢim biriminde/birimlerinde meslekî 

eğitim kurslarının açılması konusunda görüĢ bildirilmesi, 

i) Kapsama alınacak meslek alan/dalları ile ilgili önerilerde 

bulunulması,                                                                                   

j) Kurumun yıllık geliĢim plânının hazırlanması, uygulanması, 

değerlendirilmesi ve geliĢim raporunun hazırlanarak Bakanlığa 

gönderilmesi görevlerini yerine getirir. 

  

5 

  

ONUR KURULU 

  

Onur Kurulu 

BaĢkanı 

Ġsmail NUROĞLU 

Recep AĞAÇ 

  

  

  

  

  

  

  Onur Kurulu;                                                                                       

 a) Ayda en az bir kez toplanır. Okulun disiplin ve düzeni ile ilgili olarak 

okul müdürünce verilen veya temsilcilerce getirilen konuları görüĢür, 

aldığı kararları okul müdürlüğüne bildirir.                                               

b) Okulda, örnek davranıĢlar gösteren, derslerinde baĢarılı, sosyal, 

kültürel ve eğitsel etkinliklere katılan farklı sınıflardan en az üç öğrenciyi 

belirleyerek ödüllendirilmek üzere okul yönetimine bildirir.        

c) 7. madde hükümleri doğrultusunda öğrencileri onur belgesi ile 

ödüllendirir veya ödüllendirilmesini disiplin kuruluna teklif eder 

ç) Müdür tarafından iletilen uyarma, mahrumiyet ve kınama cezasını 

gerektiren olayları inceler ve karara bağlar. Müdür, onur kurulunda karara 

bağlanan konuları gerektiğinde disiplin kuruluna gönderebilir. 

d) Öğrencilerin boĢ zamanlarını değerlendirmek ve disiplini bozucu 

davranıĢları engellemek amacıyla programlar hazırlayarak okul 

yönetiminesunar.                                                                                           

e) Okul kantininin sağlığa uygun koĢullarda tutulması için gerekli 

önerilerde bulunur, alınması gereken tedbirleri okul yönetimine 

bildirir.                                                                                                     

f) Öğrenci nöbet iĢlerini ve sınıf baĢkanlığı seçimini, okul yönetimi ile iĢ 

birliği yaparak yürütür 

g) Gerektiğinde eğitici kol baĢkanlarıyla iĢ birliği yaparak okul ve 

çevresinin temizliği ve düzeni için faaliyetler plânlar ve uygular.      

h) Öğrencilerin sorumluluk yüklenmelerine, dürüst, güvenilir, saygılı ve 

baĢarılı olmalarına katkıda bulunmak, sağlığa zararlı alıĢkanlıklar 

edinmelerini ve uygun olmayan yerlere gitmelerini önlemek için tedbirler 

alarak, anne ve babalarla iĢ birliği yapar.    

ı) Okulun ve çevrenin temiz, düzenli ve sağlık kurallarına uygun 

bulundurulmasına katılımı sağlar. 

  DĠSĠPLĠN KURULU a) Disipline aykırı davranıĢların nedenlerini inceler ve bunların ortadan 
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6 Disiplin Kurulu 

BaĢkanı 

Nihat MORGÜL 

Disiplin Kurulu 

Üyeleri 

Yakup SELEN   

Önder AZĠZOĞLU 

 

kaldırılma yollarını arar   

b) Okul içinde ve dıĢında millî ve insanî bakımdan fazilet olarak kabul 

ettiğimiz iyi davranıĢlarda bulunan ve derslerdeki gayret ve baĢarılarıyla 

üstünlük gösteren öğrencilerin ödüllendirilmesine karar verir.    

c) Disiplin kurallarına uymayan öğrencilerin yetiĢtiği çevre ve ailesi 

hakkında bilgi toplar, eğilimlerini, alıĢkanlıklarını inceler, bu amaçla okul 

Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Servisi'nden, sınıf veya 

danıĢman öğretmenlerden yararlanarak bunlarla sürekli iĢ birliği yapmak 

için gerekli kararları alır.                                                                          

ç) Okulda disiplinsizliği hoĢ görmeyen bir "öğrenci kamuoyu" 

oluĢturularak, disipline aykırı davranıĢta bulunan ve bulunabilecek olan 

öğrencileri kendi vicdanlarının ve öğrenci kamuoyunun kontrolünde tutma 

yollarını ve imkânlarını araĢtırır.                                                                   

d) Öğrencilerin haz duyacakları, onlara baĢarı hazzını tattıracak 

faaliyetlere okulda daha çok yer verilmesi için gerekli önerilerde bulunur 

e) Her dönem baĢında toplanarak disiplin iĢleri bakımından okulun genel 

durumunu gözden geçirir ve alınması gerekli tedbirler hakkında okul 

yönetimine tekliflerde bulunur 

f) Disiplin konusunda incelemeler yapar; gerektiğinde okul yönetimine 

görüĢ bildirir ve tekliflerde bulunur.                      

g) Ders yılı veya dönem içinde meydana gelen disiplin olaylarının 

nedenleri ile alınan tedbirleri ve sonuçlarını tespit ederek ders yılı ve 

dönem sonunda bir rapor halinde okul yönetimine sunar.  

h) Okul müdürünün havale edeceği disiplin olaylarını inceler, 

davranıĢların gerektirdiği kararları alır. 

  

7 

  

OKUL ÖĞRENCĠ 

MECLĠSĠ 

 

Hasret ÜSTÜN TÜRK 

Ömer SAĞLAM 

Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

  

   

Meclis gündeminde öncelikli olarak öğrencilerin eğitim ve okul 

yaĢantısını ilgilendiren, eğitimde baĢarı düzeyi, ulaĢım sorunları, sağlıklı 

beslenme, barınma, zararlı alıĢkanlıklar, spor imkânları gibi konular 

görüĢülür. Ayrıca                                                                  

a) Komisyon raporlarını değerlendirir.                           

b) Komisyonların faaliyet raporlarını inceler.                                 

c) Gündemde belirlenen konuları görüĢüp karara bağlar.    

d) Konuyla ilgili eğitici kol/öğrenci kulübü üyeleriyle ortak çalıĢmalar 

yapar.                                                        

e) Öğrencilerin problemleri ile ilgili konuları değerlendirir.  

  

8 

OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 

Adem YENĠHAYAT 

Betül ÜNSAL 

Dilek ġĠKAY 

a) Öğrencileri, Türk Millî Eğitiminin Genel Amaçları ve Temel Ġlkeleri ile 

Atatürk Ġnkılâp ve Ġlkeleri doğrultusunda yetiĢtirmek üzere okul yönetimi, 

öğretmenler, veliler ve ailelerle iĢ birliği yapmak.                         

b) Okulun amaçlarının gerçekleĢtirilmesine, stratejik geliĢimine, fırsat 

eĢitliğine imkân vermek ve öğretmenler kurulunca alınan kararların 

uygulanmasını desteklemek amacıyla velilerle iĢ birliği yapmak                

c) Kurs ve sınavlar, seminer, müzik, tiyatro, spor, sanat, gezi, kermes ve 

benzeri etkinlikler de okul yönetimi ile iĢ birliği yapmak.        
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d) Özel eğitim gerektiren öğrenciler için ek eğitim faaliyetlerinin 

düzenlenmesini ve desteklenmesini sağlamak.                           

e) Okulun bina, tesis, derslik, laboratuvar, atölye, teknoloji sınıfı, salon ve 

odaları ile bahçe ve eklentilerinin bakım ve onarımlarının yapılmasına, 

teknolojik donanımlarının yenilenmesine, geliĢtirilmesine, ilâve tesis 

yaptırılmasına, eğitim-öğretime destek sağlayacak araç-gereç ve 

yayınların alımına katkıda bulunmak.                                  

f) Eğitim-öğretim faaliyetleri dıĢındaki zamanlarda okulun derslik, spor 

salonu, kütüphane, laboratuvar ve atölyeleri gibi eğitim ortamlarının, 

kamu yararı doğrultusunda kullanılmasını sağlamak.                                        

g) Okulun ihtiyaçlarını karĢılamak için mal ve hizmet satın almak.             

h) Okulda uyulması gereken kurallar hakkında velileri bilgilendirmek ve 

onlarla iĢ birliği yaparak, zararlı alıĢkanlık ve eğilimlerin önlenmesi için 

okul yönetimine yardımcı 

olmak                                                                      

ı ) Millî bayramlar, anma, kutlama günleri, belirli gün ve haftalar ile 

düzenlenecek tören ve toplantıların giderlerine katkıda bulunmak.                                                

i) Öğrencilere sağlık ve temizlik alıĢkanlıkları kazandırmada alınacak 

ortak tedbirler için katkı sağlamak                                                            

j) Ailede, okulda ve çevrede, öğrencilerle diğer çocukların iyi alıĢkanlıklar 

kazanmalarını, iyi birer vatandaĢ olmalarını sağlayıcı tedbirler 

alınmasında okul yönetimine yardımcı olmak. 

k) Okula yapılan aynî ve nakdî bağıĢları kabul ederek kayıtlarını tutmak; 

sosyal, kültürel etkinlikler ve kampanyalar düzenlemek; kantin, açık alan, 

salon ve benzeri yerleri iĢlettirmek veya iĢletmek. 

l) Okul yönetimi ile iĢ birliği yaparak, okula ve imkânları yeterli olmayan 

öğrencilere maddî-manevî destek sağlamak. Belirlenen kardeĢ okullara 

katkıda bulunmak.  

m) 14.6.2003 tarihli ve 25138 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Okul 

Servis Araçları Hizmet Yönetmeliğinde belirtilen yükümlülükleri yerine 

getirmek.                                                                                                        

n) Eğitim-öğretimle ilgili kurumlar ve sivil toplum kuruluĢlarıyla iĢ birliği 

yapmak.                                                                                                

o) Eğitim-öğretimi geliĢtirmek amacıyla çalıĢma komisyonları 

oluĢturmak.           

p) Eğitim-öğretimi geliĢtirici diğer etkinliklere katkı sağlamak. 

9 REHBERLĠK VE 

PSĠKOLOJĠK 

DANIġMA 

HĠZMETLERĠ 

YÜRÜTME 

KOMĠSYONU 

Ġmdat YAVAġ 

a) Rehberlik ve psikolojik danıĢma servisince hazırlanan yıllık program ve 

yürütme plânını inceler, bu konudaki görüĢlerini bildirir. Uygulanması 

için gerekli önlemleri karara bağlar.   

b) Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerinin yürütülmesi sırasında 

hizmetlere iliĢkin çalıĢmaları ve ortaya çıkan sorunları Ġnceler, 

değerlendirir ve bunların çözümüne iliĢkin önlemleri 

belirler.                                             
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Mervenur SÜZEN 

Aysu MERĠÇ GÖK 

  

  

  

  

c) Eğitim ortamında; öğrenciler, aileler, yöneticiler, öğretmenler ve 

psikolojik danıĢmanlar arasında sağlıklı ve uyumlu iliĢkiler kurulabilmesi 

için gerekli önlemleri görüĢür ve yapılacak çalıĢmaları belirler.                 

d) Yönlendirmeye iliĢkin eğitsel ve meslekî rehberlik çalıĢmalarında ve 

öğrencileri yönlendirmede, okuldaki eğitim-öğretim etkinlikleri ile eğitsel 

etkinliklerden karĢılıklı olarak yararlanılabilmesi için gerekli önlemleri ve 

çalıĢmaları 

belirler.                                                                                           

e) Yapılacak çalıĢmalarda birey, aile, ilgili kurum-kuruluĢlara yönelik 

iletiĢim ve iĢ birliğine iliĢkin önlemleri belirler. 

 

1

0 

SATIN ALMA 

KOMĠSYONU 

Erkan ġENTÜRK 

Hüseyin SAYILIR 

Orhan PARMAK  

 Okul müdürlüğünce satın alma iĢlerini düzenlemek ve yürütmek 

  

1

1 

 MUAYENE, 

TESLĠM ALMA VE 

SAYIM 

KOMĠSYONU 

Recep AĞAÇ 

Murat GÜL 

Yakup SELEN 

 

 a)ġartname ve sözleĢmeler uyarınca satın alınan eĢya ve gereçleri 

muayene etmek 

b)Kontrol etmek 

c)Kabulü veya geri çevrilmesi hakkında gereken iĢlemi yapar 

  

1

2 

ENVANTER SAYIM 

KOMĠSYONU 

Davut BOLAT 

Meliha ÖZ 

Ufuk KUMRU 

 TaĢınırların sayım iĢlemleri sayım kurulları tarafından yapılır 

  

1

3 

DEĞER TESPĠT 

KOMĠSYONU 

Aynur Usta ÇAKMAK 

Ġrfan SEVAL 

Hasan H.SAYILIR 

 BağıĢ, hibe ve yardım olarak edinilen taĢınırlardan; 

a) Değeri belli olmayan veya bedelini belirtir faturası bulunmayanların 

değerini tespit edilen bedel üzerinden, 

b) Değeri belli olanlar bu değer üzerinden, faturası bulunanlar ise fatura 

bedeli üzerinden, TaĢınır ĠĢlem FiĢi düzenlenerek kayıtlara alınır. 

  

  

1

4 

SOSYAL ETKĠNLĠK 

KURULU 

Ġmdat YAVAġ 

Sevda AKYAVAġ 

Ömer SAĞLAM 

 Kurul, kulüp ve toplum hizmeti kapsamındaki etkinliklerin verimli bir 

Ģekilde yürütülmesi için danıĢman öğretmenler, öğrenciler, gönüllü veliler 

ve diğer öğretmenlerle iĢ birliği içinde çalıĢmaları koordine eder. Okul 

dıĢı etkinliklerde ilgili birimlerle iĢ birliği yaparak bu çalıĢmaların 

yürütülmesi için gerekli tedbirleri alır. 

  

1

5 

KANTĠN DENETĠM 

KURULU 

Burhan GÖKTÜRK 

Kurulun görevi; 

Okulların bünyesinde faaliyet gösteren kantinleri en az ayda 1 kez 

denetlemek ve denetim sonuçlarını Okul Kantini Denetim Formuna 
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Ġhsan KURT 

  

iĢlemek. 

  

1

6 

OKUL SERVĠS 

ARAÇLARI 

DENETĠM 

KURULU 

Nihat MORGÜL 

Mervenur SÜZEN 

Melike DEMĠR   

 Kurulun görevi; 

Okul servis araçlarını ve Ģoförleri en az ayda bir kez denetlemek ve 

denetim sonuçlarını Okul Servis Aracı Denetim Formuna iĢlemek. 

1

7 KUTLAMA VE 

ANMA GÜNLERĠ 

KOMĠSYONU 

Davut BOLAT 

Recep AĞAÇ 

Dilek ġĠKAY 

GülĢen AFġAR 

Önemli gün ve haftalarla ilgili programlar hazırlamak ve görev 

dağılımlarını yapmak 

 

Ġstatistikî Veriler 

2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı Ġtibariyle Personel Durumu  

Unvan 2018 

Okul Müdürü 1 

Müdürü Yardımcısı 2 

Öğretmen 50 

Memur 0 

Hizmetli 2 

Geçici SözleĢmeli Personel (4/c) 2 

Sürekli iĢçi 0 

Toplam 57 

 

2017-2018 Eğitim Ve Öğretim Yılı Ġtibariyle Eğitim Fiziki Ġmkân ve Eğitim Kadro Durumu 

Okul Türü 
Derslik 

Sayısı 

ġube 

sayısı 
Öğrenci Sayısı ( Kız) Öğretmen sayısı 
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Genel Ortaöğretim 

(Resmi) 
24 25 636 50 

 

 

2017-2018 Eğitim Ve Öğretim Yılı Ġtibariyle Öğretmenlerin Eğitim Durumu 

SIRA EĞĠTĠM DÜZEYĠ SAYI YÜZDESĠ 

1 LĠSANS 47 %88.6 

2 YÜKSEK LĠSANS 5 %10.20 

3 DOKTORA 1 %2.4 

 

 

 

 

2017-2018 Eğitim Ve Öğretim Yılı Ġtibariyle Okul/Kurum Norm Kadro Durumu 
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          1 Okul Müdürü - 1 1 - - - 1 - 

2 Müdür BaĢ Yardımcısı - - - - - - - - 

3 Müdür Yardımcısı - 4 2 - - 1 3 1 

4 Türk Dili ve Edebiyatı 137 6 6 0 0 0 6 0 

5 Tarih 72 3 3 0 0 1 4 0 

6 Coğrafya 44 2 3 0 0 0 3 1 

7 Felsefe 36 2 1 0 0 1 2 1 

8 Matematik 143 7 7 0 0 0 7 0 

9 Fizik 44 2 3 0 0 0 3 1 

10 Kimya 44 2 1 0 0 1 2 1 

11 Biyoloji 44 2 3 0 0 0 3 1 

12 Ġngilizce 82 4 5 0 0 1 4 0 

13 Beden Eğitimi 21 1 1 0 0 0 1 0 

14 Rehber Öğretmen - 2 1 0 0 1 2 1 

15 ĠHL Meslek Dersleri 246 12 13 0 0 0 13 1 

16 Müzik 21 1 0 0 0 0 1 1 
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Sınıflara Göre Öğrenci Sayıları (2017-2018) 

 ÖĞRENCĠ 
ġUBE 

SAYISI 

DERSLĠK 

BAġINA DÜġEN 

ÖĞRENCĠ 

SAYISI 

DEVAMSIZ 
ÖZEL 

EĞĠTĠM 

9.SINIF 90 3 30 0 0 

10.SINIF 223 10 22,3 0 0 

11.SINIF 226 8 28,2 0 0 

12.SINIF 232 10 23,6 0 0 

TOPLAM 771 31 24,8 1 - 

 

Öğretmen ve Öğrenci Oranı 

Öğretmen Okul 

Toplam Öğretmen Sayısı Toplam Öğrenci Sayısı Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 

50 636 12,7 

  

Öğrenci Sayısına ĠliĢkin Bilgiler 

  
2016-2017 2017-2018 

 Kız 

Öğrenci Sayısı 771 636 

Mezun 226 232 

Toplam Öğrenci Sayısı 997 868 

  

Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

Bölüm Adı 2015-2016 2016-2017 2017-2018 

TOPLAM 220 226 232 

17 Bilgi ve iletiĢim Tek. 15 1 1 0 0 0 1 0 

TOPLAM 949 52 48 0 0 6 54 9 
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LYS ĠLE YERLEġEN ÖĞRENCĠ SAYISI 

Kurum Adı 2012-2013 2013  -  2014 2014-2015 

Sınava 

giren 

öğrenci 

YerleĢen 

öğrenci 

Sınava 

giren 

öğrenci 

YerleĢen 

öğrenci 

Sınava 

giren 

öğrenci 

YerleĢen 

öğrenci 

Kartal Mehmet Akif 

Ersoy Anadolu Ġmam 

Hatip Lisesi 

145 31 

 

    151 

 

44 

 

197 

 

145 

 

Kurum Adı 2015-2016 2016-2017 2017-2018 

Sınava 

giren 

öğrenci 

YerleĢen 

öğrenci 

Sınava 

giren 

öğrenci 

yerleĢen 

öğrenci 

Sınava 

giren 

öğrenci 

yerleĢen 

öğrenci 

Kartal Mehmet Akif 

Ersoy Anadolu Ġmam 

Hatip Lisesi 

350 203 

 

     311 

 

196 

 

220 

 

142 

 

 

 

Son üç yılda yükseköğretime geçiĢte sayısal ve oransal durum 

Kurum Adı 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

Kartal Mehmet Akif Ersoy 

Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 
153-% 67 175-% 69 197-% 44.62 

 

 

Kurum Adı 2015-2016 2016-2017 2017-2018 

Kartal Mehmet Akif Ersoy 

Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 392-% 56.16 

 

544-% 63,40 

 

 

220 % 65 
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Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2015-2016  8 

2016-2017 771 4 

2017-2018 783 2 

 

Ödül ve Cezalar 

  TEġEKKÜR TAKDĠR ONUR BELGESĠ 

Y
IL

 

Ö
Ğ

.R
E

N
C

Ġ 
 

M
E

V
C

U
D

U
 

I.
D

Ö
N

E
M

 

Ö
Ğ

R
E

N
C

Ġ 

%
 

II
. 
D

Ö
N

E
M

 

Ö
Ğ

R
E

N
C

Ġ 

%
 

I.
D

Ö
N

E
M

 

Ö
Ğ

R
E

N
C

Ġ 

%
 

II
. 
D

Ö
N

E
M

 

Ö
Ğ

R
E

N
C

Ġ 

%
 

I.
D

Ö
N

E
M

 

Ö
Ğ

R
E

N
C

Ġ 

%
 

II
. 
D

Ö
N

E
M

 

Ö
Ğ

R
E

N
C

Ġ 

%
 

2
0
1
7
-2

0
1
8
 

783 332 
% 

42 
316 

% 

40.3 
306 

% 

39 
342 

% 

43.6 
46 

% 

5.8 
24 

% 

3 

2
0
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1057 426 
% 

40.3 
427 

% 

40.3 
278 

% 

26.3 
306 

% 

28.9 
73 

% 

6.9 
71 

% 

6.7 

2
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0
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1315 521 
% 

39.6 
498 

% 

37.8 
255 

% 

19.3 
275 

% 

20.1 
84 

% 

6.3 
64 

% 

4.8 

 

Öğrenci Disiplin Durumu 

Yıl 

Disiplin 

Kuruluna 

Çağrılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Disiplin 

Kurulu 

Toplanma 

Sayısı 

Disiplin 

Cezası 

Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Disiplin Cezalarının Dağılımı 

Ceza Alan 

Öğrenci 

Oranı Kınama 

Kısa 

Süreli 

UzaklaĢtır

ma 

Okul 

DeğiĢikl

iği 

Örgün 

Eğitimi 

Terk 

2015-

2016 
48 22 47 37 10 0 0 %3.5 

2016-

2017 
21 14 16 11 5 0 0 %1.5 

2017-

2018 
14 9 14 11 3 0 0 %1.7 
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Kültür, Edebiyat ve Spor YarıĢma Dereceleri 

Sınıf No Ad Soyad 

YarıĢma 

Düzenleyen 

Kurum 

Alan Konu Derece 

11D  62 Nur Aleyna Sakoğlu  MEB Kompozisyon 
 10 Kasım Atatürk 

Anma  

Ġlçe 

Birincisi 

12D  63 Nur Aleyna Sakoğlu MEB Kompozisyon 
Cumhuriyet 

Bayramı 

Ġlçe 

Üçüncüsü 

12D 1330 Beyzanur Mutlu TĠMAV Hikâye 
Timav Hikâye 

YarıĢması 

Türkiye 

Dördüncüsü 

12D 63 Nur Aleyna Sakoğlu 
Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
Kompozisyon 10 Kasım Ġl Birincisi 

 12H 1618 Yunus Emre Sakoğlu 
Konya Bilim 

Merkezi 

Sosyal Bilimler 

Makale 
Sezai Karakoç 

Türkiye 

Ġkincisi 

10Ġ   Ġlayda Halise ÇavuĢ Gsb-Ġbb-Önder- Tekvando Spor 
Marmara 

Üçüncüsü 

12B 1432 Gülnihal Aygün MEB DOGM Kuran Okuma Kuran Okuma 
Ġl/Bölge 

Ġkincisi 

11F 777 Buse Nur Acer Ġlçe MEM Kompozisyon 
Gençlerin Gözüyle 

Yardımseverlik 

Ġlçe 

Birincisi 

12Ġ 1618 
Yunus Emre 

Yegenoğlu 

Ümraniye 

Belediyesi 
Okçuluk 

2.Geleneksel 

Okçuluk YarıĢması 
Ġl Birincisi 

11G  782 Hilal Kemer 
Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
Kompozisyon 

Ġstiklal MarĢının 

Kabulü Mehmet 

Akif Ve Gençlik 

Ġlçe 

Birincisi 

10F 424 ġiba Baki Ġlçe Milli Eğitim  Kompozisyon 
18 Mart Çanakkale 

Zaferi Günü 
Ġlçe Ġkincisi 

12D 63 Nur Aleyna Sakoğlu Ġlçe Milli Eğitim  Makale Mehmet Akif 
Ġlçe 

Birincisi 

11G 356 Nisanur Barutçu Ġlçe Milli Eğitim  Kompozisyon Kudüs’e Mektup 
Ġlçe 

Birincisi 

 

Teknolojik Kaynaklar 

 

Teknolojik Cihazların Kullanım Alanlar 

Bu konudaki planlamalar, Mesleki Ve Teknik Eğitim Okul Ve Kurumlarında Tam Gün Tam Yıl 

Eğitim Uygulamasına ĠliĢkin Yönerge, Mesleki Teknik Eğitimi Kanunu, MEB YetiĢtirici ve 

Tamamlayıcı Kurslar Yönergesi, MEB Açık Öğretim Okulu Yönetmeliği, Mesleki Teknik Eğitimi 

GeliĢtirme ve YaygınlaĢtırma Yönergesine göre yapılmaktadır. 

Okulumuzun alanlarında amaç, öğrencilere ara eleman vasfı kazandırmak ve bu hedefe yönelik 

diploma vermek olduğu için gerekli tüm donanım, Internet ortamı (ADSL), çevre iĢyerleri ile iletiĢim 

konularında büyük hassasiyet gösterilmektedir. 

Okulumuzda bilgisayar ağı, fotokopi, yazıcı,  video kamera, dijital fotoğraf makinesi, akıllı 

tahta, amfi sistemi vb. donanımlar hâlihazırda kullanılmaktadır. Okulumuzda 25  Akıllı tahta, 1 adet 

doküman tarayıcı, 2 adet Fotokopi  Makinesi,10 Adet dizüstü, 18 Adet Bilgisayar 10 Adet Yazıcı 

mevcuttur. 
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            Ayrıca Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Sistemi (MEBBĠS), MEĠS, MEBBĠS, 

TEFBĠS, Kurum Net gibi sistemleri kullanmaktadır. 

 

Mali Kaynaklar 

 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2018 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

I II III IV Giderin Ekonomik Sınıflandırması Gider Tutarları 

3 2   Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları  17.500 

3 2 1  Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 12.000 

3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 10.500 

3 2 1 90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 5.000 

3 2 4  Yiyecek, Ġçecek  0 

3 2 4 1 Yiyecek Alımları 0 

3 2 5  Giyim ve KuĢam Alımları 0 

3 2 5 1 Giyecek Alımları 0 

3 5 4  Tarifeye Bağlı Ödemeler 0 

3 5 4 2 Sigorta Giderleri 0 

3 7   Menkul Mal, Bakım ve Onarım Giderleri  0 

3 7 3  Bakım ve Onarım Giderleri 0 

3 7 3 1 TefriĢat Bakım ve Onarım Giderleri 0 

3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 0 

6 1   Mamul Mal Alımları  0 

6 1 2  Büro ve ĠĢyeri Makine Teçhizat Alımları 0 

6 1 2 2 Bilgisayar Alımları 0 

    GĠDER GENEL TOPLAM 45.000 
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Kurum DıĢı Analiz 

Stratejik planımız Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023  Stratejik Plan taslağındaki stratejik 

amaç ve hedefler doğrultusunda ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planına uyumlu olarak; 

stratejik amaç, hedef ve performans göstergeleri birbiriyle karĢılaĢtırılarak uyumlu hale getirilmiĢtir. 

Okulumuz olarak plan hazırlıkları çerçevesinde, eğitim sistemindeki yenilikler, ekolojik 

dengede meydana gelen değiĢimler ve teknolojik geliĢmeler açısından üst politika belgeleri ıĢığında 

kurum dıĢı analizi yapılmıĢtır. 

 

Üst Politika Belgeleri 

Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiĢ olup; bu belgelerde 

belirtilen hedefler doğrultusunda oluĢturulan amaç, hedef ve göstergelerimizle ilgili detaylı üst 

politika belgeleri analiz çalıĢmasına durum analizi kitabında yer verilmiĢtir. Ġncelenen üst politika 

belgeleri Ģunlardır: 

 

Yukarıda belirtilen üst politika belgeleri okulumuz hizmet alanlarına giren konulara göre 

analiz edilmiĢtir. 

DıĢ Çevre Analizi kurumun bulunduğu çevrenin politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik 

yönden analizinin yapılarak, kurum için hemen yapılması gereken faktörleri tespit etmek ve olumlu 

veya olumsuz etkilerini ortaya çıkarmak için yaptığımız bir analizdir.  

Okulumuzda Stratejik plan dâhilinde yapılacak çalıĢmalarda politik, ekonomik, sosyal ve 

teknolojik çevre etkenlerinin olumlu yönleri bizlerce fırsat olarak, kurumların ilerlemelerini 

engelleyen her türlü etken ise tehdit olarak algılanmıĢtır. Bunlara öncelikli olarak dikkat edilecektir. 

 

 

ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ 

 

 

1 MEB 2019-2023 Taslak Stratejik Plan 

2 Millî Eğitim ġura Kararları 

3 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 62. Hükümet Programı 

5 10. Kalkınma Planı 

6 ĠSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 

7 Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi Stratejik Planı 

8 Kartal Belediyesi Stratejik Planı 

9 Ġstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

10 Kartal Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

11 Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

12 DPT Stratejik Planlama Kılavuzu 

13 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

14 Ġstihdam ve Mesleki Eğitim ĠliĢkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı 

15 Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
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Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler 

Stratejik Amaçlarımızın en gerçekçi bir Ģekilde belirlenebilmesi için durum analizinin mutlak 

doğru bir Ģekilde yapılması gerekmektedir. Bu düĢünceyle Stratejik planlama ekibi olarak 

okulumuzun olumlu ve olumsuz yönlerini GZFT analizi yaparak ortaya koymaya çalıĢtık. 

Ġç ve dıĢ paydaĢlarla yaptığımız değiĢik araĢtırma teknikleri ile GZFT analizinde kullanılmak 

üzere gerekli olan veri girdilerini sağlamıĢtır. Ġç paydaĢlarla daha çok yüz yüze görüĢme tekniği ve 

dıĢ paydaĢlarla ise anket tekniği ile elde edilen girdiler kullanılmıĢtır. 

Bununla birlikte, yerel ve ülke çapındaki ekonomik, politik, sosyal ve teknolojik geliĢmelere 

kayıtsız kalmadan PEST analizi yapılmıĢtır. Bu analizde yer alan konular SPE’nin yaptığı 

toplantılarda beyin fırtınası yöntemiyle elde edilmiĢtir. 

Önceliklendirilen konular GZFT matrisiyle birlikte değerlendirilerek stratejik planın hazırlanmasına 

baĢlanmıĢtır. 

 

 

GZFT Analizi 

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM FAALĠYETLERĠ 

GÜÇLÜ YÖNLERĠMĠZ ZAYIF YÖNLERĠMĠZ 

Öğretmen Kadromuz yeterli olması Derslik ve sosyal alanlar yetersiz 

Eğitim Kadrosu Genç ve Dinamik olması Mesleki Eğitim Alanları yetersiz 

Öğrencilerin mesleğe hazırlanmasında iĢbirliğinin 

olması 
Kulüplere ait bağımsız çalıĢma alanı yok 

Eğitim Öğretim süreçleri tanımlanmıĢtır ve 

performansı ölçülmektedir 

Laboratuvar donanımlarının teknolojik 

geliĢmeler doğrultusunda yenilenememesi 

Proje tabanlı eğitim uygulamaları  Ġdari Kadro yetersiz 

Personelin yeniliklere açık kendini yenileyebilen 

bireyler olması 

Öğrencilerin sosyal faaliyetlere katılmada 

isteksiz olması 

Görsel materyallerin kullanım oranı yüksek Ders Saatlerinin çok olması. 

Sınıf mevcutlarının 25-30 kiĢi olması 
Ders çokluğundan dolayı fazla yorucu 

bulunması 

Okulun fiziki ortamının eğitim öğretime elveriĢli 

olması 

Mezun öğrenciler ile yeterli iliĢki 

kurulamaması 

Servis hizmetinin mevcut olması BiliĢim Teknolojileri odası olmaması 

Öğretmene yönelik eğitim çalıĢmaları olması 
Ders çokluğundan dolayı fazla yorucu 

bulunması 

YetiĢkinlere yönelik eğitim programlarının (Açık 

Lise) olması 
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BĠNA -  ARAÇ GEREÇ - TEKNOLOJĠK ALT YAPI - FĠNANSMAN  

GÜÇLÜ YÖNLERĠMĠZ ZAYIF YÖNLERĠMĠZ 

BiliĢim Ağının okulda verimli kullanılması Spor salonumuzun olmaması 

GeniĢ bahçe alanı Sınıf sayısının yetersiz olması 

Güvenlik sistemi Ödenek yetersiz olması 

Ders araç gereçlerinin yeterli olması Revir olmaması 

Temizlik bakımın yeterli olması Dil Laboratuvarının olmaması 

Okul fiziki koĢullarının engelli öğrencilere uygun 

olması 

Bina pencerelerindeki hava akımının yetersiz 

olması 

FKB Lab. Olması 
Okulun fiziki yapısının bölümlere ayrılmaya 

müsait olmaması 

Çok amaçlı toplantı salonunun olması  Veli görüĢme salonunun olmaması 

Basket sahasının olması   

Mesleki Tatbikat alanlarının olması   

Rehberlik servisine ait görüĢme odalarının olması   

 

 

 

 

ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK ALANLAR 

1 Memnuniyet anketlerindeki Kantin memnuniyet oranını arttırmak 

2 Okul genel baĢarı oranını arttırmak 

3 Bir üst kuruma yerleĢtirilen öğrenci sayısını arttırmak 

4 Disiplin cezası alan öğrenci sayısını  azaltmak 

5 Devamsızlıktan kalan öğrenci sayısını azaltmak 

6 Eğitimde kalite ödülündeki baĢarıyı ilçe düzeyinden il ve ülke geneline yükseltmek 

7 Avrupa Birliği projelerini üretmek 
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FIRSATLAR VE TEHDĠTLER ANALĠZĠ 

FIRSATLARIMIZ TEHDĠTLER 

Okulumuza ulaĢım kolaylığı Maddi kaynakların yetersizliği 

Tercih Edilen Okul Olmamız Öğrencilerin sosyo-ekonomik durumu 

MEB"in Mesleki Eğitime Yönelik Özendirici 

Politikaları 
Üst öğrenime geçiĢ sorunu 

Okulumuzda pansiyon imkânının olması DüĢük ilgi ve katılıma sahip veli profili 

Veli Okul ĠĢbirliğinin sağlanması 
Okul binasının yeni yapılması dolayısıyla 

yapım aĢamasından kaynaklanan sorunlar 

Yerel yönetimlerle iĢbirliği Ġnsan kaynaklarının yetersizliği 

 

 

2015-2019 Stratejik Planda yer alan GZFT analizi bölümü ile 2019-2023 Stratejik planının 

GZFT analizi karĢılıklı olarak incelenmiĢtir. Bir önceki planda yer alan GZFT sonuçları bu plan 

döneminde de paydaĢlardan alınan veriler ıĢığında stratejik plan ekibi tarafından beyin fırtınası ile 

revize edilmiĢtir.  

F. KARTAL MEHMET AKĠF ERSOY ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ GELIġIM VE SORUN ALANLARI 

Durum ve GZFT analiz sonuçları değerlendirilmesi yapılarak bakanlığın ve diğer 

belgelerin ıĢığında okulumuzun ana sorun alanları belirlenmiĢtir. Ekip çalıĢmalarında sorun 

alanları GZFT, TOWS ve PEST analiz sonuçları ve ilçe MEM sonuçlarından faydalanarak 

belirlenmiĢtir. Bu analizde elde edilen sonuçlar geliĢim alanlarının belirlenmesinde 

kullanılmıĢtır. Yapılan çalıĢma ile durum analizi ile stratejik amaçlar arasında uyum olması 

hedeflenmiĢtir. 

Eğitime EriĢimin Artırılmasında 4; 

Eğitimde Kalitenin Artırılmasında 21; 

Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesinde 15 olmak üzere 

toplam 40( kırk) geliĢim ve sorun alanı Ģu Ģekildedir: 

8 Sportif ve kültürel faaliyetlerde görev alan öğrenci sayılarını yükseltmek 

9 Memnuniyet anketlerindeki çalıĢan memnuniyetini arttırmak 
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 Temalar 

1.Tema: Eğitime EriĢimin Artırılması 

1. 
Sosyal yardımlaĢma ve dayanıĢma vakfından yapılan karĢılıksız yardımlar okulların 

hayır kurumu olarak değerlendirilmesine sebep olması 

 

 

2. Kentsel yaĢama uyum sağlayamayan kırsal kesimden gelen nüfusun olması 

3. ParçalanmıĢ ailelerin çoğalması, 

4. Bedensel engelli öğrenciler için okul ve kurumların fiziki yetersizliği 
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2.Tema: Eğitimde Kalitenin Artırılması 

1. TKY ve ARGE birimlerinin birim olarak kurulamaması 

2. Stratejik ve değiĢim yönetimi temeline dayalı kurumsallaĢmanın oluĢturulamaması 

3. Stratejik yönetim anlayıĢının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiĢ olması 

4. Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz 

olması 
5. Okulun istatistik verilerinin bilgisayar yazılımı ile desteklenmemesi 

6. BiliĢim araçlarının kontrolsüz olması  

7. Eğitimde Ģiddet olaylarının artması ve madde bağımlılığı yaĢının düĢmesi 

8. Yazılı ve görsel iletiĢim araçlarının pedagojik yönden kontrol edilememesi 

9. Medyanın (Özellikle TV Dizileri ve Magazin programlarının) öğrenciler üzerindeki 

olumsuz etkilerinin bulunması 

10. BaĢta mesleki rehberlik olmak üzere rehberlik faaliyetlerinin yetersiz olması 

11. Eğitim öğretim sürecinin raporlanmasının yetersiz olması 

12. Faaliyetleri izleme ve değerlendirme sürecinin sistematik uygulamasının yeterli 

olmaması 
13. Eğitimdeki baĢarı seviyesinin OECD ülkelerine göre düĢük olması 

14. Kariyer yönü ve istihdamda değiĢiklik içeren yeni kariyer yapıları 

15. 
Ulusal ve uluslararası proje çalıĢmalarına katılan öğretmen ve öğrenci sayılarının 

yeterli olmaması 

16. 
Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin nitelik ve nicelik bakımından yetersiz 

olması 
17. Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve iĢgücü piyasasının taleplerine uyumlu olmaması 

18. Yabancı dil yeterliliğinin düĢük olması 

  19. Ölçme değerlendirme merkezlerinin yetersizliği 

  20. ÇalıĢanların motivasyonunu artıracak unsurların yetersiz olması 

  21. Kurumsal aidiyet duygusunun geliĢtirilmesine yönelik faaliyetlerin yetersiz olması 
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E. KARTAL MEHMET AKĠF ERSOY ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ STRATEJĠK 

PLAN MĠMARĠSĠ 

Okulumuz stratejik plan mimarisi bakanlık stratejik planının mimarisine uyumlu olarak 

hazırlanmıĢtır. Bakanlık stratejik plan mimarisinin içeriğine uygun veriler temalarda tablolar 

halinde sunulmuĢtur. Elde edilen verilere göre faaliyetler, sorumlu birimler ve maliyetler 

çıkartılmıĢtır. 

Stratejik Plan Mimarisi 

3.Tema: Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi 

     1. 
Sivil toplum örgütlerinin kurumsal kapasitelerinin ve sayılarının yetersiz olması ve 

eğitim alanına duyarsız kalmaları 

2. Memur ve hizmetlilerin sayısının yetersiz olması 

3. Okullardaki sosyal ve sportif tesislerin yetersizliği 

4. Mesleki eğitim kurumlarının tanıtımının ve bu kurumlara yönlendirmenin yetersiz 

olması 
5. Laboratuvar, kütüphane, atölye, resim ve müzik oda sayısı ve donanımının yetersiz 

olması 
6. Anne-baba eğitiminin yetersizliği ve eğitime olan olumsuz etkisi 

7. Ġnsan kaynakları planlaması ve yönetiminin yetersizliği 

8. Bedensel engelli öğrenciler için okul ve kurumların fiziki yetersizliği 

9. Okul ve kurumlarımızda yeterli iĢ güvenliği kapsamında Risk analizlerinin 

yapılmaması 
10. Hizmetlerin elektronik ortamda sunumunun yetersiz olması 

11. ĠĢ güvenliği ve sivil savunma ile ilgili okul ve kurumlarımızdaki çalıĢmaların 

yetersizliği 

12. ĠĢ süreçleri, iĢ analizleri ve görev tanımlarının yapılmamıĢ olması 

13. ÇalıĢan memnuniyet düzeyinin belirlenmesine yönelik çalıĢma yapılmaması 

14. Genel bir izleme-değerlendirme sisteminin olmaması 

15. ÇalıĢanların yönetim süreçlerine katılımlarının yeterli düzeyde sağlanmaması 

 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 
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1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaĢma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaĢma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.5. Özel eğitime eriĢim ve tamamlama 

1.1.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime eriĢimi 

1.1.7. Özel öğretimin payı 

1.1.8. YurtdıĢında ikamet eden vatandaĢların eğitim ve öğretime eriĢimi 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1.2. Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 

1.2.1. Öğrenci 

1.2.1.1. Hazır oluĢ 

1.2.1.2, Sağlık 

1.2.1.3. Erken çocukluk eğitimi 

1.2.1.4, Kazanımlar 

1.2.2. Öğretmen 

1.2.3. Öğretim Programları ve Materyalleri 

1.2.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

1.2.5. Program ve Türler Arası GeçiĢler 

1.2.6. Rehberlik 

1.2.7. Ölçme ve Değerlendirme 

1.3. Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi 

1.3.1. Sektörle ĠĢbirliği 

1.3.2. Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

1.3.3. Hayata ve Ġstihdama Hazırlama 

1.3.4. Mesleki Rehberlik 

1.4. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

1.4.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

1.4.2. Uluslararası hareketlilik 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

1.5. BeĢeri Alt Yapı 

1.5.1. Ġnsan kaynakları planlaması 

1.5.2. Ġnsan kaynakları yönetimi 

1.5.3. Ġnsan kaynaklarının eğitimi ve geliĢtirilmesi 

1.6. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

1.6.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

1.6.2. Okul bazlı bütçeleme 

1.6.3. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

1.6.4. Donatım 

1.7. Yönetim ve Organizasyon 

1.7.1. Kurumsal yapının iyileĢtirilmesi 

1.7.2. Bürokrasinin azaltılması 

1.7.3. ĠĢ analizleri ve iĢ tanımları 

1.7.4. Mevzuatın güncellenmesi 

1.7.5. Ġzleme ve Değerlendirme 

1.7.6. AB ye uyum ve uluslararasılaĢma 

1.7.7. Sosyal tarafların katılımı ve yönetiĢim 

1.7.7.1. Çoğulculuk 

1.7.7.2. Katılımcılık 

1.7.7.3. ġeffaflık ve hesap verebilirlik 

1.7.8. Kurumsal Rehberlik ve Denetim 

1.8. Bilgi Yönetimi ve Kurumsal ĠletiĢim 

1.8.1. Bakanlık hizmetlerinin e-devlet aracılığıyla sunumu 

1.8.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

1.8.3. Elektronik veri toplama ve analiz 

1.8.4. Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaĢımı 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

 

 
 

 

GELECEĞE YÖNELĠM 

 

 

 

 

BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELĠM 

 

A. MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

Okulumuzun Misyon, Vizyon, Temel Ġlke ve Değerlerinin oluĢturulması amacıyla Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi çalıĢma toplantısı düzenlemiĢtir. 
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MĠSYONUMUZ 

Öğrencilerimizin zihninde, insana, düĢünceye, özgürlüğe, ahlâka ve kültürel mirasa saygıya dayanan 

bir din öğretimi anlayıĢının yayılmasına katkıda bulunmak. 

 

VĠZYONUMUZ 

Kültürel mirası değerlendirebilen, yaĢanan hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, 

bireyler yetiĢtirmek. 

 

TEMEL DEĞERLERĠZ 

Akla ve bilime dayalı bir din anlayıĢının Türkiye için gerekli zihniyet değiĢikliğinin gerçekleĢmesine 

yardımcı olabileceğine inanırız. 

DüĢünen, sorgulayan, inancını aklıyla bütünleĢtiren öğrencilerin yetiĢmesine hizmet edecek 

yöntemlerin geliĢtirilmesine çalıĢırız. 

Din Öğretiminde belletici ve baskı altına alıcı bir yaklaĢımı değil, konuları çözümleyici ve 

yorumlayıcı bir yaklaĢımı benimseriz. 

Din Öğretiminde dinin bütünleĢtirici, huzur verici ve barıĢı sağlayıcı gücünü ortaya çıkarmaya 

çalıĢırız. 

Din öğretiminde Ģekilcilik ve sloganları değil, ahlakî öğretilerin felsefesini önemseriz. 

Din öğretiminde kavram kargaĢası ve kavram belirsizliğini giderecek bilimsel çalıĢmalar üretiriz. 

Sağlıklı bir din anlayıĢının kaliteli bir eğitim-öğretim sürecinden geçtiğine inanırız. 

Din öğretiminde sorunlara aceleci çözümlerle yaklaĢmamaya çalıĢırız. 

Din öğretiminde oku, düĢün ve anla prensibini benimseriz. 

 Niteliğin, nicelikten üstün olduğuna inanırız ve enerjimizi olumlu alanlarda ve insanlığa hizmet için 

harcarız. 

Din öğretiminde, yönetici-öğretmen-öğrenci-veli (aile) iliĢkisinde güven ortamı sağlamak için tüm 

tedbirleri alırız. 

T.K.Y. felsefesini benimser, hizmette kaliteye önem veririz, 

 

 

B. STRATEJĠK PLAN GENEL TABLOSU 

Stratejik planımız hâli hazırda yürütmekte olan MEB stratejik plan hazırlama formatına 

uygun olarak üç tema baĢlığında gruplandırılmıĢtır. Aynı Ģekilde temalar altında yer alan stratejik 

amaç ve hedefler GZFT, TOWS ve toplantılarda yapılan beyin fırtınası çalıĢmaları sonucu 

belirlenmiĢtir. 



43 

 

Stratejik Amaç 1. Eğitim ve Öğretime EriĢimin Artırılması: 

Fırsat ve imkân eĢitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; 

eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kiĢisel, sosyal, kültürel ve mesleki geliĢimlerini 

gerçekleĢtirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dıĢındaki bireylerin 

ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama: 

Bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını artırarak, tamamlamalarını 

sağlamak. 

Stratejik Amaç 2. Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin baĢarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, gerek 

sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve kurum sayısını 

artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiĢtirmek. 

Stratejik Hedef 2.1.Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Bireylerin ilgi ve istîdatları doğrultusunda; akademik baĢarı düzeylerini, ruhsal- fiziksel 

geliĢimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını ve öğrenme kazanımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2.Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi: 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama 

hazırlamak. 

 

 

 

Stratejik Hedef 2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaĢımlar kullanarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

 

Stratejik Amaç 3.Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi: 

Eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı 

tesis etmek için; mevcut beĢeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileĢtirmek. 

Stratejik Hedef 3.1. BeĢeri Alt Yapı: 

Okulumuzun ihtiyaçlarına ve iĢ analizlerine yönelik yapılacak planlamalardan hareketle 

görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin ve performansının 

geliĢtirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı iĢlevsel bir insan kaynakları yönetimi 

sağlayarak mevcut insan kaynağının niteliğini ve memnuniyetini artırmak. 
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Stratejik Hedef 3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

Eğitim kademelerinde, standartlara uygun eğitim-öğretim ortamları oluĢturarak yeni eğitim 

tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluĢturmak. 

Stratejik Hedef 3.3. Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, Ģeffaf, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve rehberlik 

faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim ve organizasyon 

yapısı oluĢturmak. 

 

C- STRATEJĠK AMAÇ, HEDEF VE TEDBĠRLER 

1.EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin her 

bireyin hakkı olan eğitime; eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesine 

yönelik gerçekleĢtirilecek tedbirler eğitim ve öğretime eriĢim teması altında değerlendirilmektedir. 

 

Stratejik Amaç 1: 

Fırsat ve imkân eĢitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; 

Yaygın ve Örgün Eğitimde bireylerin; temel, kiĢisel, sosyal, kültürel ve mesleki geliĢimlerini 

gerçekleĢtirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dıĢındaki bireylerin 

ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

Plan dönemi sonuna kadar bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını 

artırarak, tamamlamalarını sağlamak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Cumhuriyetin 100. yılında ülkemizin geliĢmiĢ ülkeler sıralamasında yukarıya taĢıyacak olan 

eğitim kurumlarımızın yüzde yüz eriĢilebilir olması gerekmektedir. Bu nedenle toplumun bütün 

kesimlerine adil ve kolay eriĢilebilir bir eğitim imkânı sunmalıyız. Nitelikli insan gücünün 

artmasında eğitim ve öğretimin tüm kademelerindeki bireylerin eğitim ve öğretimlerini 

tamamlamaları eğitime eriĢim kadar önemli bir etkendir. Bu nedenle okulumuzda eğitim ve öğretimi 

örgün eğitim dıĢına çıkmadan tamamlama ve hayat boyu öğrenmede yeterlilik belgesi kazandırma 

hedeflenmektedir. 
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Performans Göstergesi 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
ALT 

KIRILIM 

ĠLGĠLĠ 

BÖLÜM 

MEVCUT 

DURUM 
HEDEF 

2016 2017 2018 2023 

PG.1.1.1: Temel eğitimden 

ortaöğretime geçiĢte ilk beĢ 

tercihinden birisine yerleĢen 

öğrencilerin oranı (%) 

 

Temel 

Eğitim/Din 

Öğretimi 

20 30 45 70 

PG.1.1.2: Örgün eğitimde 20 

gün ve üzeri devamsız öğrenci 

oranı (%) 

 

Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

 

Ortaöğretim 2 1,5 1 0,5 

PG.1.1.3: Eğitim ve öğretimden 

erken ayrılma oranı (%) 
 3 2 1,5 1 

PG.1.1.4: Ortaöğretimde örgün 

eğitim dıĢına çıkan öğrenci 

oranı (%) 

 

Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

2 1,5 1,3 1 

 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

 PG.1.1.5: Açık öğretim 

okullarında kaydı dondurulmuĢ 

öğrenci oranı (%) 

Açık 

öğretim 

lisesi 27    25 23 20 

 

                    Tedbirler 

  
Tedbir 

Sorumlu 

Birim/ġube 

1 
Eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi Strateji GeliĢtirme – Okul Ġdaresi 

2 

Devamsızlık sebeplerini araĢtırma 

komisyonu kurulması 
Strateji GeliĢtirme, Okul idarisi 

3 

BaĢarısız olduğu için okuldan ayrılmak 

zorunda olan öğrencilerin okula devamlarını 

sağlamaya ve akademik baĢarılarını 

yükseltmeye yönelik faaliyet ve projeler 

geliĢtirilecektir. 

Strateji GeliĢtirme, Okul Ġdaresi 
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2.EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

 

Mevcut imkânların en iyi Ģekilde kullanılarak her kademedeki bireye çağın gerektirdiği bilgi, 

beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılmasına yönelik tedbirler eğitim ve öğretimde kalite teması 

altında değerlendirilmektedir. 

 

Stratejik Amaç 2: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin baĢarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, gerek 

sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve kurum sayısını 

artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiĢtirmek. 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik baĢarı düzeylerini, ruhsal- fiziksel 

geliĢimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını ve öğrenme kazanımlarını artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Nitelikli bir insan gücüne sahip olabilmemiz için eğitim öğretime eriĢim ve tamamlamanın  

yanı sıra, bireylerin kaliteli bir eğitim öğretim almalarının önemi de göz ardı edilemez bir 

gerçektir. Bireylere, kendilerinde var olan potansiyellerini ortaya çıkarabilme imkânı bulabilecekleri, 

bedensel, zihinsel ve ruhsal yönden geliĢimlerini sürdürürken akademik yönden de baĢarı 

düzeylerinin yükseldiği bir eğitim öğretim imkânı sunulmalıdır. 

          Bu nedenle bireylerin akademik baĢarılarının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere  

katılım oranlarının da yükselmesini hedeflemekteyiz. 

 

4 Toplumun Mesleki ve Teknik Eğitim e 

yönelik algılarının olumlu geliĢtirilebilmesi 

için sektör temsilcileriyle birlikte tanıtım 

faaliyetleri, organizasyon, kampanyalar vs. 

düzenlenerek algının olumlu yönde 

geliĢmesi sağlanacaktır. 

 

 

Strateji GeliĢtirme -  Okul Ġdaresi 

5 

 

 

Okulların yaptığı örnek faaliyet ve 

çalıĢmalar kamuoyuna duyurularak mesleki 

ve teknik eğitim ve imam-hatip okullarına 

yönelik farkındalık artırılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme -  Okul Ġdaresi 
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PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
ALT ĠLGĠLĠ 

BÖLÜM 

MEVCUT 

DURUM 

HEDEF 

KĠRĠLĠM 2016 2017 2018 2023 

 Türkçe  13 15 17 20 

PG.2.1.1:Okulumuzda 

Yükseköğretime GeçiĢ 

Sınavındaki net ortalaması (%) 

Temel 

Matematik 
Ortaöğretim/Di

n 

Öğretimi/Mesle

ki ve Teknik 

Eğitim 

3 4 5 8 

Sosyal 

Bilimler 
12 14 16 20 

 Fen 

Bilimleri 
3 4 5 7 

PG.2.1.2: Okulumuzda YGS'de 140 

ve üstünde puan alan aday oranı 

(%) 

  

%73 %67 %69 75 

  
PG.2.1.3: Bir eğitim ve öğretim yılı 

içerisinde sanat, bilim, kültür ve 

spor alanlarından 
birinde en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

Ortaöğreti

m 

Ortaöğretim/Di

n 

Öğretimi/Mesle

ki ve Teknik 

Eğitim 

* * * 100 

PG.2.1.4: Yeniöğretim programları, 

materyaller metot ve teknikler ile 

ilgili olarak yapılan seminer, kurs 

vb etkinliklere katılan öğretmen 

oranı(%) 

 Ġnsan 

Kaynakları 

(Öğretmen Yet. 

ve Gel.) 

1,1 1,2 
1,

4 
2,5 

    PG.2.1.5 Öğrencilerinyılsonu baĢarı 

puanı 

 
Ortalamaları 9. Sınıf  88 95 90 97 
 10. Sınıf  93 98,5     96 98 
 11. Sınıf Ortaöğretim/Di

n 

Öğretimi/Mesle

ki ve Teknik 

Eğitim 

96 99 99,

5 

99 
 12. Sınıf 100 100 100 100 
 9. Sınıf 12 10 7 5 
PG.2.1.6:Ortaöğretimdesınıf tekrar 

oranı 

10. Sınıf 5 4 3 2 
(%) 11. Sınıf  3 2 1 0,80 
 12. Sınıf  0,5      0,2 0,1 0 
PG.2.1.7: Disiplin cezası/yaptırım 

uygulanan 

      

öğrenci oranı (%) Ortaöğreti

m 
Bölümleri 7,46 6,61 1,3

1 
1,50 

PG.2.1.8: Onur veya Üstün BaĢarı 

Belgesi alan öğrenci sayısı 

      
Ortaöğreti

m 

Ortaöğretim/Di

n 

Öğretimi/Mesle

ki ve Teknik 

Eğitim 

99 100 79 100 

PG.2.1.9: Takdir veya TeĢekkür 

Belgesi  
  

630 677 865 900 
alan öğrenci sayısı Ortaöğreti

m 
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Performans Göstergesi                                                    

           



Tablo 18: Tedbirler 
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Tedbirler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi: 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama 

hazırlamak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitim ve istihdam iliĢkisinin her geçen gün önem kazandığı günümüzde bedenen ve ruhen 

mutlu bireylerin yanı sıra, iĢ hayatında da kendisine gerekli olabilecek bilgi, beceri, tutum ve 

davranıĢlara sahip bireyler yetiĢtirmenin önemi daha da artmaktadır. Okulumuzda eğitim ile istihdam 

arasındaki iliĢki bizim için büyük bir önem arz etmektedir. 

Bu nedenle bireyleri bir üst öğrenime hazırlarken istihdam edilebilme yeterliliklerini artırmak ta 

hedeflenmektedir. 

 
Tedbir 

Sorumlu 

Birim/ġube/KiĢi 

6 

Merkezi Sınavlarda baĢarıyı artıracak rehberlik çalıĢmaları 

yapılması 

Strateji GeliĢtirme – 

Rehberlik Hizmetleri 

7 

Proje hazırlama seminerlerinin düzenlenmesi 

Strateji GeliĢtirme – Okul 

Ġdaresi 

8 

Rehberlik hizmetlerini etkinliğini artıracak komisyon 

çalıĢmaları yapılması 

Rehberlik hizmetleri-

Eğitim öğretim 

hizmetlerinde ortak 

görevler 

9 

Ġlçemizde bulunan özel kuruluĢ ile resmi öğretim 

kurumlarımızın iletiĢiminin güçlendirilebilmesi için ortak 

etkinlikler düzenlemesine yönelik faaliyetler geliĢtirilecek, 

en az bir kardeĢ okul-kardeĢ kurum projesi geliĢtirmesine 

yönelik çalıĢmalar teĢvik edilecektir. 

Strateji GeliĢtirme – Okul 

Ġdaresi 

10 

Okul ve kurumlarımızdaki yerel, ulusal ve uluslararası 

düzeyde yapılan yarıĢma, sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılan öğrenci sayısının artırılması için yerel 

yönetimler, STK, hayırseverler, okul aile birliklerinden 

destek alınarak öğrencileri teĢvik edici, özendirici ödüller 

verilmesi için faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme – Okul 

Ġdaresi 

11 Öğrenci akademik baĢarılarının artırılması için destekleyici 

kursların çeĢidinin ve saatinin artırılması sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme – Okul 

Ġdaresi 

12 

Okul ve kuramlarda eğitim öğretim ortamı ve çevresinin 

uygun hale getirilmesi, iĢ sağlığı ve güvenliği konularında 

emniyet müdürlüğü, yerel yönetimler, STK' lar, medya, okul 

aile birlikleri ile farkındalık oluĢturacak faaliyet ve projeler 

yapılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme  - Okul 

Ġdaresi 
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Tedbirler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 2.3: Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaĢımlar kullanarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Gerek ekonomik, gerek kültürel etkileĢim açısından bakıldığında küreselleĢen dünyada 

 Performans Göstergeleri 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
ĠLGĠLĠ 

BÖLÜM 

MEVCUT 

DURUM HEDEF 

2016 2017 2018 2023 

PG.2.2.1: Ön Lisans Programlarına yerleĢen 

öğrenci oranı (%) 
Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki

ve Teknik Eğitim 

%18 %28 %15 %20 

PG.2.2.2: Lisans Programlarına yerleĢen 

öğrenci oranı (12.Sınıf) (%) 
%31 %38 %36 %50 

 

 

Tedbir 
Sorumlu 

Birim/ġube/KiĢi 

13 AB projeleri hazırlama semineri 

Strateji GeliĢtirme – Okul 

Ġdaresi 

14 

Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumları ve Hayat Boyu 

Öğrenmede istihdamı artırmaya yönelik Meslek odaları, iĢ 

gücü piyasası ve sektör temsilcileri ile yakın iĢ birlikleri 

geliĢtirilerek faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme – Okul 

Ġdaresi 
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uluslararası hareketliliğin önemi her geçen gün daha da artmaktadır. Bireylerin uluslararası hareketlilikte 

etkin Ģekilde yer alabilmeleri için en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiĢ olması gerekmektedir. 

Elde edilen tüm verilerden okulumuzda bu anlamda önemli bir eksikliğin olduğu göz ardı edilemez. 

Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin uluslararası platformlarda yarıĢma, sosyal, kültürel, 

sportif faaliyetlere katılımı özendirilmiĢtir. 

 

 

 

Performans Göstergesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tedbirler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
ALT 

KĠRĠLĠM 

ĠLGĠLĠ 

BÖLÜM 

MEVCUT 

DURUM 

HEDEF 

2016 2017 2018 2023 

PG.2.3.1: Yabancı dil kurslarına 

katılan öğrenci oranı (%) 

 

Ortaöğreti

m 

Ortaöğretim/Di

n 

Öğretimi/Mesle

ki ve Teknik 

Eğitim 

0,46 0,64 1,07 3 

PG.2.3.2: Uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan 

öğretmen sayısı 

Ortaokul 
Temel Eğitim 

Bölümü / Din 

Öğretimi 

14 21 18 50 

Ortaöğreti

m 

Ortaöğretim/Di

n 

Öğretimi/Mesle

ki ve Teknik 

Eğitim 

- - 2 5 

PG.2.3.3: Yabancı dil dersi yılsonu 

puanı ortalaması 

  
82 83 85 90 

 Tedbir Sorumlu 

Birim/ġube/Ki

Ģi 

15 
Yabancı dil kurs ve faaliyet sayısı artırmak için iĢbirlikler yapmak 

Strateji 

GeliĢtirme  

16 

Avrupa Dil projelerine katılımı artıracak seminerler düzenlemek 

(öğretmen, öğrenci) 

Strateji 

GeliĢtirme  

17 

Ġlçemizde bulunan dil öğretim merkezleri, üniversiteler ve STK’larla 

iĢ birliğine gidilerek uluslararası hareketlilik programlarına 

(Erasmus+, e-twinning gibi AB projeleri) katılımı artırıcı faaliyetler 

yapılacaktır. 

Strateji 

GeliĢtirme  
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3. KURUMSAL KAPASĠTE 

Kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 

geliĢtirilmesi, beĢeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının 

geliĢtirilmesine yönelik tedbirler bu tema altında ele alınmaktadır. 

Stratejik Amaç 3: 

Eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis 

etmek için; mevcut beĢeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileĢtirmek. 

Stratejik Hedef 3.1: BeĢeri Alt Yapı 

Okulumuz hizmetlerinin kalitesini yükseltmek üzere personelin yeterliklerinin ve performansının 

geliĢtirildiği iĢlevsel bir insan kaynakları yönetimi sağlanarak insan kaynağının niteliğini ve 

verimliliğini artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Okulumuz hizmet faaliyetlerini etkin ve verimli bir Ģekilde yerine getirebilmesi için yeterli ve 

nitelikli bir iĢgücüne sahip olması gerekmektedir. Okulumuz personelinin nitelikli hizmet üretmesinde 

hizmet tanımları ve görev alanlarının kapsamlı bir Ģekilde düzenlenmiĢ olması, iĢ ve iĢlemlerin 

yürütülmesinde kolaylık ve verimliliği beraberinde getirecektir. 

Bu bağlamda Okulumuzda iĢlevsel bir insan kaynakları yönetimi ile nitelikli hizmet üretme ve 

kurum kültürü ile çalıĢan motivasyonun artırılması hedeflenmektedir. 
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 Tedbirler

Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
ALT 

KIRILIM 

ĠLGĠLĠ 

BÖLÜM 

MEVCUT 

DURUM 
HEDEF 

2016 2017 2018 2023 

PG.3.1.1: Öğretmen baĢına düĢen 

öğrenci sayısı 

 ĠKB 

Öğretmen 

Atama 

21 18 15 15 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro 

doluluk oranı (%) 

 80 85 90 95 

PG.3.1.3: Personel (ġef, Memur, 

Hizmetli) norm kadro doluluk 

oranı (%) 

 ĠKB 

Personel 

Atama 

50 60 70 85 

PG.3.1.4: Ücretli öğretmen 

sayısının toplam öğretmen sayısına 

oranı (%) 

 ĠKB 

Öğretmen 

Atama 

13 10 8 5 

PG.3.1.5: FATĠH Projesi / 

Eğitimde Teknoloji Kullanma 

Kursu alan öğretmen oranı (%) 

 

ĠKB 

Öğretmen 

YetiĢtirme 

ve 

GeliĢtirme 

10 20 95 100 

PG.3.1.6: Personel baĢına yıllık 

hizmetçi eğitim süresi (saat) 

Yönetici 4 6 8 16 

Öğretmen 10 15 18 20 

Personel 4 8 8 10 

PG.3.1.7:Lisansüstü eğitimini 

tamamlayan personel oranı (%) 

 

 

 

 

 

 15 18 23,46 30 

 

 

Tedbir 
Sorumlu 

Birim/ġub 

18 
Tüm eğitim öğretim kuramlarının engellilerin kullanımına 

uygun hale getirilmesi ile ilgili 5378 sayılı kanun kapsamında 

tüm okul ve kurumlarımızın engellilerin kullanımına uygun 

hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 

19 Kurum kültürü ve motivasyon artırıcı etkinlikler yapılacaktır. Okul Yönetimi 
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Stratejik Hedef 3.2: Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

Yaygın ve Örgün Eğitimde standartlara uygun, eğitim-öğretim ortamları oluĢturarak 

yeni eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluĢturmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitim-Öğretimde kalitenin artırılmasının önemli faktörlerden biri de eğitim öğretim 

kurumlarımızın fiziki kapasiteleri ile donanım ihtiyaçlarının giderilmesidir. Bu nedenle eğitim 

kurumlarımızın fiziki ortamlarının iyileĢtirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, 

fiziki ve mali kaynakların kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması hedeflenmektedir. 

Eğitim kurumlarımızın fiziki kapasitelerinin geliĢtirilmesi ve imkânlar dâhilinde sosyal 

alanlar oluĢturulması yoluyla kullanıcı memnuniyetinin artırılması için Eğitim- Öğretime 

destek sağlayabilecek hayırseverlerin teĢviki sağlanarak; özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 

eğitim kurumlarının fiziki imkânlarından daha rahat yararlanabilmesi, böylelikle fiziki ve mali 

kaynakların etkin kullanımı beklenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ SAYISI Hedef 

2023 2016 2017 2018 

DERSLĠK BAġINA DÜġEN ÖĞRENCĠ 

SAYISI 

30 27 25 25 

MASA ÜSTÜ BĠLGĠSAYAR 10 13 16 20 

DĠZ ÜSTÜ BĠLGĠSAYAR 2 3 3 4 

KĠTAP(KÜTÜPHANE) 3000 3020 3050 4000 

YAZICI 10 13 16 20 

TARAYICI 1 1 1 2 

TELEVĠZYON 1 1 1 2 

KAMERA 1 1 1 2 

FOTOĞRAF MAKĠNASI 1 1 1 2 

FOTOKOPĠ MAKĠNASI 1 2 2 3 

ĠNTERNET ERĠġĠMĠ 2 2 2 3 

FATĠH PROJESĠ KAPSAMINDA GELEN 

AKILLI TAHTALAR 

- 47 32 32 

SES VE MĠKRAFON DÜZENĠ 1 1 1 2 
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 Tedbirler 

 

  

Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, Ģeffaf, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve 

rehberlik faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim 

ve organizasyon yapısı oluĢturmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonlarını verimli hale getirmiĢ olan kurumlar 

incelendiğinde, katılımcı, çoğulcu, Ģeffaf, hesap verilebilir bir yöntemin etkisi öne çıkmaktadır. 

Eski anlayıĢların yerine, günün koĢullarına uygun çağdaĢ bir yönetim anlayıĢının gereği 

kaçınılmazdır. Bu nedenle Okulumuzunda kurumsal yapı ile yönetim organizasyon yapısının 

etkin bir yapıya kavuĢturulması hedeflenmektedir. 

Katılımcılık, Ģeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleriyle Okulumuz organizasyon 

yapısının bütünleĢtirilerek kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

Kurumların nitelikli hizmet sunabilmeleri için her geçen gün artan talepleri 

karĢılamada enformasyon teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanmaları bir zorunluluk haline 

gelmiĢtir. Kısa sürede etkin ve doğru hizmet sunmanın yararlanıcı memnuniyeti açısından 

önemi de kaçınılmazdır. Bu nedenle Okul olarak geliĢen enformasyon teknolojilerinin imkân ve 

fırsatlarından en üst seviyede yararlanma amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 
Tedbir 

Sorumlu 

Birim/ġube/KiĢi 

20 
Hayırsever desteğinin sağlanması için çalıĢma 

komisyonu kurulması 

Strateji GeliĢtirme, Okul 

Ġdaresi 

21 Belediye, Meslek Odaları, iĢletmeler ve diğer 

kurumlarla iĢbirliği yapılması 

Strateji GeliĢtirme, Okul 

Ġdaresi 

 



56 

 

 

Tedbirler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

ALT 

KIRILIM 

ĠLGĠLĠ 

BÖLÜ

M 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2016 2017 2018 2023 

PG.3.3.1: Kadın yönetici 

sayısının toplam yönetici 

sayısına oranı (%) 

 ĠKB 

Yönetici 

Atama 

Bölümü 

- - 40 60 

PG.3.3.2: Okulun WEB 

sitesinin ziyaret edilme 

sayısı 

 

Bilgi ĠĢlem 

Bölümü 

8750 10000 15000 20000 

PG.3.3.3: Okulun WEB 

sitesinden yapılan duyuru 

sayısı 

 

25 30 45 65 

   

 

 

Tedbir 
Sorumlu 

Birim/ġube 

22 
Anket, Dilek öneri sisteminin oluĢturulması 

Strateji GeliĢtirme, Okul 

Ġdaresi 

23 ĠyileĢtirme ekiplerinin kurulması 
Strateji GeliĢtirme, Okul 

Ġdaresi 

24 
TKY eğitimlerinin yapılması 

Strateji GeliĢtirme, Okul 

Ġdaresi 

25 
ÇalıĢan memnuniyetinin artırılmasına yönelik yerel 

yönetimler ve STK'larla protokoller yapılarak sosyal 

/kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısının ve türünün 

artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme, Okul 

Ġdaresi 

26 Okul ve kuramlarda yapılan Sivil savunma planlarının 

yıl bazlı güncellenmesi sağlanacaktır. 

Sivil Savunma –Okul 

Ġdaresi 

27 
Teknik alt yapı ve veri yedekleme / güvenlik alanında 

geliĢen yazılım ve donanım teknolojilerinin mevcut 

yazılım ve donanım alt yapılarına entegre edilmesine 

yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme, Okul 

Ġdaresi 

28 
Doküman yönetim sisteminin okul ve kuramlara 

entegrasyonunun gerçekleĢmesinden itibaren sistemin 

etkin ve verimli kullanılmasını sağlamak için hizmet 

içi eğitim programları geliĢtirilecektir. 

Strateji GeliĢtirme, Okul 

Ġdaresi 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

 

 

 
 

 

MALÎYETLENDĠRME 

 

64 

 



58 

 

 

 

BÖLÜM IV: MALĠYETLENDĠRME 

              Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi Müdürlüğü hizmetlerinin 

istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için faaliyet ve proje bazında kaynak tahsisleri ile 

bütçesinin stratejik planına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine 

dayandırılması gerekmektedir. 

            2019-2023 Stratejik Planının maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye stratejik amaç 

ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle karar alma sürecinin 

rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki 

bağlantı güçlendirecek ve harcamaların önceliklendirilmesi süreci iyileĢtirilecektir. 

            Bu kapsamda, belirlenen tedbirler doğrultusunda gerçekleĢtirilecek faaliyet ve projeler 

ile bunların tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiĢtir. 

            Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda 

yer alan stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için beĢ yıllık süre için tahmini 2.150,000 

TL’lik kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır. Planda yer alan hedeflerin maliyet tahmini toplamından 

her bir amacın tahmini maliyetine, amaç maliyetleri toplamından ise stratejik planın tahmini 

maliyetine ulaĢılmıĢtır. 

 

 

65 
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2019-2023 STRATEJĠK PLANI TAHMĠNĠ MALĠYET TABLOSU (TL) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

                            

 

STRATEJĠK 

AMAÇLAR 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 
2019 2020 2021 2022 2023 

GENEL 

TOPLAM 

Stratejik 

Amaç 1 

Stratejik Hedef 

1.1 
11.000 11.500 12.000 12.500 13.000 60.000 

Stratejik 

Amaç 2 

Stratejik Hedef 

2.1 
11.000 11.500 12.000 12.500 13.000 60.000 

Stratejik Hedef 

2.2 
11.000 11.500 12.000 12.500 13.000 60.000 

 

Stratejik Hedef 

2.3 

11.000 11.500 12.000 12.500 13.000 60.000 

Stratejik 

Amaç 3 

Stratejik Hedef 

3.1 
11.000 11.500 12.000 12.500 13.000 60.000 

Stratejik Hedef 

3.2 
11.000 11.500 12.000 12.500 13.000 60.000 

Stratejik Hedef 

3.3 
11.000 11.500 12.000 12.500 13.000 60.000 

TOPLAM BÜTÇE 77.000 80.500 84.000 87.500 91.000 420.000 
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Tahmini Maliyetler Dağılım Oranları Tablosu 

 

 

 

 

2019-2023 STRATEJĠK PLAN DÖNEMĠ TAHMĠNĠ MALĠYET DAĞILIMI ORANLARI 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

Stratejik Hedef 1.1 60.000 % 14,2 

Stratejik Hedef 2.1 60.000 % 14,2 

Stratejik Hedef 2.2 60.000 % 14,2 

Stratejik Hedef 2.3 60.000 % 14,2 

Stratejik Hedef 3.1 60.000 % 14,2 

Stratejik Hedef 3.2 60.000 % 14,2 

Stratejik Hedef 3.3 60.000 % 14,2 

Stratejik Amaç Maliyetleri 

Toplamı 
420.000 %100,00 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
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V. BÖLÜM: ĠZLEME ve DEĞERLENDĠRME 

A. KARTAL MEHMET AKĠF ERSOY ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ 2015-2019 

STRATEJĠK PLANIN DEĞERLENDĠRMESĠ 

      5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen stratejik 

yönetim anlayıĢı kapsamında yürütülen Millî Eğitim Bakanlığı stratejik planlama çalıĢmaları 2006/55 

sayılı Genelge ile 2006 yılı Eylül ayında baĢlamıĢ ve 2009 yılı Aralık ayında Millî Eğitim Bakanlığının 

ilk Stratejik Planının kamuoyuna açıklanmasıyla tamamlanmıĢtır. 

      Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2015-2019 Stratejik Planında 3 tema 

altında 3 stratejik amaç ve 8 stratejik hedef yer almıĢtır. Katılımcı bir yöntemle hazırlanan bu stratejik 

planda yer alan amaç ve hedefler benzer yöntemle hazırlanan performans programları vasıtasıyla 

gerçekleĢtirilmeye çalıĢılmıĢtır. Performans programları, stratejik planda yer alan stratejik hedeflere 

dayalı olarak belirlenen yıllık performans hedefleri ile oluĢturulmuĢtur. Bu hedeflerin ve stratejik plan 

kapsamındaki diğer Bakanlık çalıĢmalarının gerçekleĢme durumları hazırlanan faaliyet raporları 

aracılığı ile kamuoyu ile paylaĢılmıĢtır. Performans esaslı bütçelemenin temel unsurlarından olan 

stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları kamu idaresinde saydamlık ve hesap 

verebilirliğin en önemli araçları duruma gelmiĢtir. 

      Stratejik planlama sürecinde gerçekleĢtirilen çalıĢmalar sayesinde Okul personelinin görev ve 

sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıĢtır. Aynı zamanda uzun dönemli planlama anlayıĢının 

Okulumuzda benimsenmesi ile kurumsallığın ve sürdürülebilir yönetim anlayıĢının geliĢmesine katkı 

sağlanmıĢtır. 

     Süreç içerisinde karĢılaĢılan en önemli güçlüklerden biri, köklü bir geçmiĢe sahip olan Kartal 

Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesinde stratejik planlamanın nispeten yasal bir 

zorunluluktan ibaret olarak algılanmasıdır. Bir diğer önemli güçlük ise yönetici kadrolarında yaĢanan 

değiĢiklikler neticesinde planda yer alan stratejik hedeflerin gerçeklemesine yönelik yürütülen 

çalıĢmaların zaman zaman duraksamasıdır. Ġkinci plan hazırlık döneminde bu konularda iyileĢme 

sağlandığı, stratejik yönetime iliĢkin farkındalık düzeyinin yükseldiği ve üst yönetim katkısının arttığı 

gözlemlenmiĢtir. 

Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı’nın gerçekleĢme 

durumu değerlendirildiğinde aĢağıdaki konularda önemli iyileĢmelerin sağlandığını görülmüĢtür: 

1. Fiziki, mali ve teknolojik altyapıda iyileĢmeler, 

2. Öğretim programları ve materyalleri, 

2015-2019 Stratejik Plan döneminde önemli iyileĢme sağlanan alanlara yönelik ikinci plan dönemi için 

de çalıĢmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiĢtir. Bu kapsamda gerekli 

hedef ve tedbirler belirlenerek bunların gerçekleĢme durumlarını izlemek üzere göstergeler 

oluĢturulmuĢtur. 

Bununla birlikte aĢağıdaki konularda da geliĢtirilmesi gereken öncelikli alanlar tespit edilmiĢtir: 

1. Öğrenci baĢarısı ve öğrenme kazanımları 

2. Yabancı dil yeterliliği 

3. BeĢeri altyapı 

4. Ġzleme ve değerlendirme 

Bu baĢlıklarda gerekli iyileĢmelerin sağlanması amacıyla paydaĢların görüĢ ve önerileri ile durum 
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analizlerinden yola çıkılarak Bakanlık birimlerinin koordinasyonunda stratejiler geliĢtirilmiĢtir. 

Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı Gösterge 

GerçekleĢme Durumu 

        2015-2019 yıllarını kapsayan I. Plan döneminde Bakanlık üzerinde, 652 Sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 6528 sayılı Millî 

Eğitim Temel Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına 

Dair Kanunlar ile teĢkilat yapısına yönelik iki büyük ve kapsamlı düzenleme hayata geçirilmiĢtir. Bu 

yapısal düzenlemeler ile Bakanlık birimlerine ait iĢ ve iĢlemler yeniden belirlenmiĢ, Bakanlık birimleri 

arasındaki görev dağılımında önemli değiĢiklikler yapılmıĢ, ayrıca Bakanlığın geçmiĢte yürütmüĢ 

olduğu bir takım göstergeler kapsamındaki faaliyetler diğer kurumlara devredilmiĢtir. Bu değiĢikler 

çerçevesinde okulumuzda bakanlıkta yaĢanan yapısal düzenlemelere eĢ değer olarak bünyesinde yer 

alan birim ve bölümlere ait iĢ ve iĢlemler yeniden belirlenmiĢtir. Bu çerçevede görev dağılımlarında 

önemli değiĢiklikler yapılmıĢtır. 

          Sonuç olarak Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı 

değerlendirmesinde; belirlenen stratejik amaç, stratejik hedefler ile performans göstergelerine %65 

oranında tamamen ya da makul düzeyde ulaĢıldığı belirtilebilir. Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu 

Ġmam Hatip Lisesi Müdürlüğünce hazırlanan ilk stratejik plan olması da dikkate alındığında bu oranın 

baĢarı düzeyi daha iyi anlaĢılabilir. 

        Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan 

amaç, hedef, gösterge ve tedbirlerin belirlenmesinde Millî Eğitim Bakanlığı ve Kartal Millî Eğitim 

Müdürlüğü 2010- 2014 Stratejik Planı’nın değerlendirilmesi sonucu elde edilen veriler belirleyici 

unsurlar arasında yer almıĢtır. 

 

 

 

B. KARTAL MEHMET AKĠF ERSOY ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ  2019-2023  

STRATEJĠK PLANI ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME MODELĠ 

 

    5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun amaçlarından biri makro planlarda yer 

alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî 

yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini düzenlemektir. 

    Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve 

vizyonlarını oluĢturması, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden 

belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 

yapmaları gerekmektedir. 

     Bu kapsamda 2019-2023 döneminde, kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve 

hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve 
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kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu 

Ġmam Hatip Lisesi 2019-2023  Stratejik Planı hazırlamıĢtır. Hazırlanan planın gerçekleĢme 

durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Kartal 

Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modeli geliĢtirilmiĢtir. Bu model kapsamında belirlenen performans hedeflerine ulaĢılıp ulaĢılmadığı 

Performans Göstergesi Ġzleme Formu kullanılarak tespit edilip, varsa hedeften sapma analizleri 

yapılacak ve ilgili bölümlerin iyileĢtirme önerileri alınacaktır. 

     Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

     Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve 

Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı ve performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

4. Güncelleme dâhil gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluĢturmaktadır. 

      Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı 

aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Strateji GeliĢtirme Bölümü tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler 

toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor üst 

yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli 

görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

        Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde Strateji GeliĢtirme Bölümü tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yıl sonu gerçekleĢme durumlarına ait veriler 

toplanarak konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleĢme durumları, varsa gösterge hedeflerinden 

sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici baĢkanlığında harcama birim yöneticilerince 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır.  

         Ayrıca, okulumuz stratejik hedeflerin gerçekleĢme yüzdesi izleme ve değerlendirme sistemi 

üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleĢme durumları düzenli olarak kamuoyu ile 

paylaĢılacaktır. 

ĠZLEME ve DEĞERLENDĠRME MODELĠ: 

I. DÖNEM (Ocak - Temmuz) 

Yapılacak ĠĢler 
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Göstergelere 
ilişkin yılın ilk 6 

aylık dönemine ait 
gerçekleşmelerin 

tespiti 

 

Yıllık gerçekleşin 
durumlarının, vars 

a hedeften 
sapmaların ve 

alınması gereken 
değerlendirilmesi 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarım 
içeren raporun 
üst yöneticiye 

sunumu ve 
kamuoyu ile 
paylaşılması 

İlk 6 aylık 
gerçekleşme 

durumlarını içeren 
raporun üst 

yöneticiye sunumu 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri 

için gerekli 
tedbirlerin 

alınması 

Stratejik planda 
yer alan 

göstergelere 
ilişkin yıllık 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

Strateji GeliĢtirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile 

ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin verilerin toplanması ve konsolide edilmesi. 

Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması. 

Raporlama Zamanı: Her yılın Temmuz ayı içerisinde. 

 

 

II. DÖNEM (Bütün Yıl) 

Yapılacak ĠĢler 

Strateji GeliĢtirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile 

ilgili yılsonu gerçekleĢme durumlarına iliĢkin verilerin toplanması ve konsolide edilmesi 

Üst yönetici baĢkanlığında harcama birim yöneticilerince yılsonu gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması. 

Raporlama Zamanı: Ġzleyen yılın ġubat ayı sonuna kadar 

 

 

 

 

  

Kartal Mehmet Akif Ersoy Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2019-2023  Stratejik Planı Ġzleme ve 

Değerlendirme Modeli 
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KARTAL MEHMET AKĠF ERSOY ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

2019-2023 STRATEJĠK PLAN UST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI  GÖREVĠ 

1 Bekir AKMAN OKUL MÜDÜRÜ 

2 Nihat MORGÜL MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Önder AZĠZOĞLU ÖĞRETMEN 

4 Hikmet SÖNMEZ OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

5 Döndü ZENGĠN 
OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖNETĠM KURULU 

ÜYESĠ 

 


